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Laboratuvarlar
geleceğin dünyasına

yön veriyor...

Geleceğin dünyasına
beraber yön verelim.



ÖNSÖZ
Değerli Üyeler,
Değerli  Sektör Temsilcileri,

TURKLAB Yönetim Kurulu olarak, Şubat 2020- 
Mayıs 2022 döneminde de geçmiş dönemlerde 
olduğu gibi, ülkemizde uygunluk değerlendirmesi 
alanında çatı ve referans organizasyon olmak 
amacıyla faaliyetler bir plan dâhilinde, özveriyle 
yürütüldü. 

Bilindiği üzere 2020 Şubat ayında yapılan Genel 
Kurul’dan hemen sonra tüm dünyayı derinden 
sarsan ve halen daha devam eden Covid-19 
Pandemi krizi hepimizin gündemine yerleşti. Bu 
süreçte tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de 
farklı süreçlerden geçildi, hepimiz çeşitli güvenlik 
tedbirleri altında iş sürekliliğini sağlamaya 
çalışarak, bu sürece, yeni çalışma şekline ve yeni 
yaşam şekline adapte olmaya çalışıldı. Genel 
Kurul’da yeni dönemde derneğimize yeni üyeler 
katmak, derneğimizi farklı organizasyonlarla daha 
etkili ve referans bir organizasyon olma yolunda 
planlarımıza karşın Covid 19 Pandemi döneminde 
karşılaşacağımız sağlık krizinden ve bunun 
hepimizin hayatını nasıl etkileyeceğinden henüz 
tahminimiz yoktu.

Mart 2020 sonrası, öncelikle güvenli alanda olmak 
ve iş sürekliliği konularına odaklanıldı. Zamanla bu 
yeni yaşam şekli içinde derneğimizin faaliyetlerini 
nasıl devam ettirebileceğimize dair planlarımız 
netleşti. İki yıldan daha uzun süreçte derneğimizin 
faaliyetlerini çevrimiçi aktivitelerleve üyelerimizle 
iletişimedevam edildi.  Salgın nedeniyle 
ziyaretlerin kısıtlandığı bu dönemde, uygun zemin 
oluştuğunda, resmi kurum ve otoritelere ziyaretler 
gerçekleştirildi.

Öncelikle Sektör Söyleşileri organize edildi. 
Bu vesileyle Tarım ve Orman Bakanlığı, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Helal Akreditasyon 
Kurumu, TÜSİAD’dan uzmanlarla çevrim içi sektörel 
sohbetler gerçekleştirildi. Çok faydalı bilgileri bizlerle 
paylaştıkları için kamunun değerli temsilcilerine 
teşekkür ederiz.

Tedarikçi Seminerleri ile  tüm sektör ve üyelerimiz 
için faydalı olabilecek seminerler ve teknik 
eğitimler organize edildi. Sektör tedarikçileri 
olan Mettler Toledo, SEM, ANT Teknik, Merck, 

Sentromer, 

Kemiteks, Ek-im Sağlık, Anatolia Genetik ve 3M 
firmaları geniş katılımlarla sektör çalışanlarına 
toplam  14 farklı seminerle teknik bilgiler 
paylaşıldı. Sektöre katkı sağlayan tüm tedarikçilere, 
derneğimiz ile yaptıkları işbirliği ve katkı için 
teşekkür ederiz.

Derneğin kamu ile ilişkileri açısında, Tarım ve Orman 
Bakanlığı, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı,  Ticaret Bakanlığı ve Türk Akreditasyon 
Kurumu’na (TÜRKAK) ziyaretler gerçekleştirildi. 
TÜRKAK Danışma Kurulu Toplantılarına iki üye 
ile aktif katılımı ve TÜBİTAK Ulusal Metroloji 
Enstitüsü Yıllık Danışma Kurulu toplantısına katılım 
gibi resmi kurum ve otoritelerle olan iletişim ve 
işbirliği çalışmalarımız sürdürüldü. Üyelerimizin 
hizmet aldıkları TÜRKAK’na Danışma Kuruluna 
geribildirim yapmak üzere anket yapıldı.  Anket 
sonuçları  analiz edilerek detaylı rapor hazırlandı 
ve  resmi olarak TÜRKAK ile paylaşıldı.

2004 Yılında kurulan TURKLAB aynı yıl üyesi 
olduğu, EUROLAB a.i.s.b.l. (European Federation 
of National Associations of Measurement, Testing 
and Analytical Laboratories) Avrupa Laboratuvarlar 
Birliği,  Merkez Yönetim  Kurulunda üyeliğini 
2012 yılından beri kesintisiz olarak başarıyla 
sürdürmektedir. 

EUROLAB’ı Avrupa Akreditasyon (EA) nezdinde 
temsilen EA LC (Avrupa Akreditasyon Birliği 
Laboratuvar Komitesi) üyeliğini, EUROLAB TCQA 
(Technical Committee for Quality Assurance in 



Testing and Calibration) Kalite Güvence Teknik 
Komitesi üyeliğini de aktif olarak yürütmektedir. 
EUROLAB tarafından yıllık dört periyotta 
yayınlanan bültenlerinde, derneğimiz ile ilgili 
faaliyetleri ve ülkemizdeki sektörel gelişmeleri 
düzenli ve geniş içerikle, haber olarak yayınlamaya 
devam ediyoruz. EUROLAB periyodik bültenlerini 
ve sektörle ilgili bilgi paylaşımlarını üyelerimize 
duyurarak uygunluk değerlendirmesi konusundaki 
gelişmeleri paylaşmaktayız. 

Derneğimizin EUROLAB’ta temsil görevini başından 
beri yürüten Dr. Sayın Ömer GÜZEL’e katkı ve 
desteklerinden dolayı bir kez daha teşekkür ederiz. 

Gıda Komitesi, Çevre Komitesi, Tüketici Ürünleri 
Laboratuvarları Komitesi, İş Hijyeni Laboratuvarları 
Komitesi,  İletişim ve Üye İlişkileri Komitesi ve  
Avrupa Yeşil Mutabakat Komitesi çeşitli toplantılarla 
sektörel faaliyetlerine devam etmiştir.Tüm komite 
başkanlarımıza ve üyelerimize sektöre katkı sağlayan 
çalışmaları için teşekkür ederiz.

TURKLAB Gıda Komitesi tarafından, üç aşamalı 
çalıştaylarla, sektör realitesini yansıtması amacı ile 
“Özel Gıda Kontrol Laboratuvarları Yönetmeliği”nin 
geliştirilmesine destek sağlanmıştır.

Bilindiği üzere Avrupa da Aralık 2019 yılında 
kabul edilen Avrupa Yeşil Mutabakat mevzuatı 16 
Temmuz 2021 tarihi itibarı ile Cumhurbaşkanlığı 
tarafından ülkemiz için de eylem planı ile tebliğ 
olarak yayınlandı.Avrupa Yeşil Mutabakatı ve 
sürdürülebilirlik çalışmaları tüm iş dünyasının ve 
sektörel derneklerin gündemini meşgul etmektedir. 
TURKLAB olarak Avrupa Yeşil Mutabakat Komitesi 
kuruldu. Üyelerimize konuyla ilgili farkındalık 
oluşturmak üzere eğitim ve seminerler düzenlendi. 
Derneğimiz sürdürülebilirlik alanında çalışmalar 
yapmak üzere Sürdürülebilir Kalkınma Derneği- 
SKD ile işbirliği protokolü imzalandı. SKD’nin 
Türkiye Döngüsel Ekonomi Platformu çalışmaları 
ile uygunluk değerlendirmesinin kesiştiği noktaların 
belirlenmesi, karşılıklı farkındalığın arttırılması 
ve yeni hizmetlerin geliştirilmesini hedefleyen 
çalışmalar devam etmektedir.

Bu dönemde Helal Akreditasyon Kurumu (HAK) ile 
işbirliği çalışmaları başlatılmıştır. HAK ile yapılan 
farklı toplantılar ve ziyaretler ile helal ürünlere 
yönelik belgelendirme ve test hizmetlerinin 
HAK tarafından akredite olması konularında 
görüş alışverişleri ve işbirliği olanakları 
değerlendirilmiştir. Üyelerimiz helal ürünler 
kapsamında hizmet kapasitelerinin arttırılması 

için, HAK’dan  akreditasyon süreci konusunda 
bilgilendirilmiştir. HAK Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Zafer Soylu ’ya işbirliği konusundaki 
yaklaşımları için teşekkür ederiz.

TURKLAB Akademi, 2020-2022 döneminde toplam 
51 eğitim düzenlemiş, 620 katılımcıya ulaşılmış ve 
4,6 gibi yüksek bir değerlendirme ile eğitimlerimiz 
başarıyla gerçekleştirilmiştir.  Bu dönemde, Covid 
19 Pandemi krizine rağmen eğitim programlarımızı 
da çevrimiçi organize edebilmiş, gerekli altyapıyı 
derneğimiz hızla tedarik etmiş ve Akademi 
hizmetlerine kesintiye uğramadan devam 
etmektedir. Eğitim organizasyonu başarıyla yapan 
Dernek profesyonel çalışanına ve eğitmenlerimize 
teşekkür ederiz.

Tüm dünyanın çok önemli bir sınav verdiği Covid 
19 Pandemisinin gölgesinde geçen iki yıldan uzun 
sürede, Yönetim Kurulu üyelerimizle birlikte 
çevrimiçi de olsa, düzenli olarak yönetim kurulu 
toplantıları yapılmıştır. Sektörel sorunları tartışmak 
ve çözümler üzerinde çalışmak, faaliyetlerimizi 
çeşitlendirerek devam etmek mümkün olmuştur. 
Ölçme ve değerlendirmenin önemini sürekli 
vurguladığımız, tüm üyelerimizin destekleri ve 
katılımıyla, daha büyük ve etkili bir sivil toplum 
örgütü olmak yolunda ilerlediğimiz 2020-2022 
yıllarında, zor koşullar altında gerçekleştirdiğimiz 
aktivitelerimiz sektörde örnek teşkil etmektedir. 

Tüm üyelerimiz ve komitelerimizle ülke 
ekonomisinin büyümesine, toplumsal refahın 
artmasına ve çevrenin korunmasına ve 
sektörümüze katkıda bulunmaya devam etmek 
derneğimizin en önemli hedefidir. Tüm üyelerimizi 
özellikle çalışma komitelerimize destek vermeye 
bir defa daha davet etmek isteriz.

Son dönemde dünyadaki değişimlere bakıldığında 
hem toplumun hem de iş dünyasının hedeflerinin 
ve amaçlarının“Sürdürülebilirlik”, “Yeşil” ve 
“Dijital” konularında odaklandığı görülmektedir. 
Dernek olarak bizler de aynı hedeflerle ve 
amaçlarla planlarımızı yapmalıyız. Üyelerimizin 
“Sürdürülebilirlik”, “Yeşil” ve “Dijital” amaç 
ve hedeflerini kapsayacak şekilde hem 
hizmet altyapılarının uyumlaştırılması hem de 
hizmet kapasitelerinin arttırılması en önemli 
misyonumuzdur.

Saygılarımızla,

Halit Karaboğa
Yönetim Kurulu Başkanı
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DERNEK TARİHÇESİ

TURKLAB, Kalibrasyon ve Deney Laboratuvarları 
Derneği Türkiye’de özel ve kamu sektöründe hizmet 
sunan tüm Laboratuvarların tepe örgütü olma 
misyonu ile 2004 yılında kurulmuştur. Uluslararası 
platformlarda ülkemizi temsil eden derneğimiz 
kurulduğu yıl içerisinde, 26 Ekim 2004 tarihinde 
EUROLAB üyesi oldu. Ülkemizde yasal otorite karşısında 
sorumlu muhatap kuruluş olarak çeşitli bakanlıklar ve 
kamu kuruluşları nezdinde sektörümüzün her türlü 
hak ve menfaatlerinin korunması ve geliştirilmesi 
derneğimizin temel amacıdır. Derneğimiz, Türkiye’de 
Laboratuvar sektöründe hizmet sunan tüm kuruluşları 
çatısı altında buluşturmayı hedefleyen ulusal nitelikli 
bir yapıdır. 

Laboratuvarlar dünya genelinde test ve 
kalibrasyon hizmetleriyle birlikte her türlü 
uygunluk değerlendirme çalışmalarının yapıldığı 
kuruluşlar olarak tanımlanmaktadır. Ölçülmeyen, 
değerlendirilmeyen bir ürünün kalitesini kanıtlamak 
mümkün olmadığı için özellikle Avrupa Birliğine 
katılım sürecinde olan ülkemizde Laboratuvar 
hizmetleri giderek artan bir önem kazanmaktadır. 
Dünya ticareti için de aynı kavramlar geçerlidir.

Derneğimizin kuruluş çalışmaları 2002 yılında yapılan 
toplantılarla başlamış, 2003 yılı sonbaharında kesinlik 
kazanarak gerekli yasal başvurular yapılmıştır. 
Derneğimiz yedi kurucu üyesinin başvurusu ve Kartal 
Kaymakamlığının 05.02.2004 tarihli yazısı ile resmen 
kurulmuştur.

15 Temmuz 2004 tarihinde Dr. Ömer Güzel TURKLAB 
adına EUROLAB Genel Sekreteri Dr. Manfred Goelze 
yi Berlin’de ziyaret ederek TURKLAB’ın tanıtımını 
yaptı. Eylül ayı içerisinde yapılan EUROLAB yönetim 
kurulu toplantısına derneğimizi tanıtan, tüzüğümüz 
dahil olmak üzere kapsamlı bir dosya sunuldu. 25-
26 Ekim tarihinde Bratislava da yapılan üye ülkeler 
toplantısında Dr.Ömer Güzel tarafından TURKLAB 
ve ülkemizdeki laboratuvar hizmetlerinin tanıtımı 
konusunda sunum yapıldı. Romanya, Hırvatistan, 
Malta ve Türkiye’ nin üyelik başvuruları görüşüldü ve 
TURKLAB ın üyeliği oy birliği ile kabul edildi.

Dr. Ömer Güzel EUROLAB Yönetim Kurulu üyeliğine 
hak kazanmış, EUROLAB’ ın 18-20 Nisan 2012 Prag 
Genel Kurul ve Yıllık Toplantısında üyelerin  büyük 
çoğunluğu tarafından Yönetim Kurulu üyeliğine 
yeniden seçilmiştir.

Dernek tüzüğümüzde detaylı şekilde ifade edilmiş 
olan amaçlarımızı kısaca özetlenecek olursa;

• Ülkemizde Laboratuvarlar arasında koordinasyon 
ve iş birlikteliklerini sağlamak,

• Yasal otorite ve kuruluşlar nezdinde sektörü 
temsil etmek,

• Akreditasyon, sertifikasyon süreçlerinde üyelerimize 
destek ve yardımcı olmak,

• Sektörel eğitim çalışmalarına ağırlık vermek,
• EUROLAB bünyesinde ülkemizi temsil etmek

Globalleşen günümüz koşullarında üyelerimiz 
ve üyelerimizin müşterilerinin gereksinimleri 
sürekli gelişmekte ve farklılaşmaktadır. Gerek 
Deney Laboratuvarları gerekse de Kalibrasyon 
Laboratuvarları özellikle ihracat açısından kritik önem 
taşımaktadırlar. Bu nedenle akreditasyon keyfiyeti ve 
TÜRKAK ile ilişkiler, derneğimizin gündeminde yer 
alan önemli konuların başında gelmektedir.

Sektörel eğitim çalışmalarına verdiğimiz önem 
nedeniyle kuruluş yılından bu yana, laboratuvarların 
ihtiyaçlarına yönelik teknik ve kalite konularında 
eğitimler gerçekleştirilmektedir. Derneğimiz Avrupa 
Birliği tarafından desteklenen Türkiye’de Kalite 
Altyapısının Desteklenmesi Projesinde (2002-
2007) laboratuvarları temsilen yer alarak, bu 
proje kapsamında değişik illerde derneğin tanıtım 
toplantıları, laboratuvar eğitimleri, akreditasyon 
toplantıları ve yeterlilik test yapılanma çalışmalarında 
yer almış, aktif rol üstlenmiştir. 

AB destekli bir sonraki proje Türkiye’de Kalite 
Altyapısının Güçlendirilmesi Projesinde (2010-2012) 
de aynı hızla devam etmiştir. Bu proje kapsamında 
20 yeterlilik testi TURKLAB üye laboratuvarlarınca 
gerçekleştirilmiştir.

Üye sayımızın artması ile derneğimiz daha dinamik 
konuma gelmektedir. Avrupa’daki derneklerin üye sayıları 
yüzlerle ifade edilebilmektedir. Bu sayede gerçek bir 
sektör örgütü olmak, somut sorunlarımıza kalıcı çözümler 
sağlayabilmek daha kolay olmaktadır.Laboratuvarların 
mesleki, teknik, eğitimsel açıdan pek çok sorunları vardır. 
Bu sorunların aşılabilmesi için kamuoyu nezdinde de lobi 
çalışmaları yapılması gerekmektedir.

Değişen pazar koşulları müşteri ilişkilerine daha fazla 
özen gösterilmesi ve gelişmekte olan ihtiyaçların 
karşılanmasına yönelik özel dikkat sarf edilmesini 
gerektirmektedir.

Çevresel koşullara özen gösterilmesi, atıkların doğru 
biçim de proses edilmesi, çalışan teknik kadroların teknik 
yeterlilik ve yetkinliklerinin geliştirilmesi ve sürekli eğitim 
programlarının oluşturulması Laboratuvarlar açısından 
önem taşıyan konulardır.
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Ulusal kalite kontrol programlarının oluşturulması 
ve sonuç güvenilirliğinde kriterlerin oluşturulmaları 
konuları da derneğimizin faaliyet konuları arasında 
yer almaktadır.

Üye aidatları ve eğitim çalışmaları bu konuda 
katkı sağlamaktadır. Yönetim Kurulumuz değerli 
üyelerimizin ve paydaşlarımızın bu konudaki fikri ve 
uygulamalı katkılarına açıktır.

Türkiye de oluşturulan Uygunluk Değerlendirmesi 
Derneği’nde temsil edilen derneğimiz sektörümüzle 
ilgili mevzuat ve uygulamanın denetlenmesi, 
değerlendirilmesi ve geliştirilmesi konularında da 
etkin görevler almaktadır.

Derneğimizde üye sayımız 2015 yılı itibariyle 
120 kuruma çıkmıştır. Önümüzdeki yıllarda 
daha yüksek üye sayılarına ulaşmak temel 
hedefimizdir.  EUROLAB nezdinde etkin bir 
üyelik performansı gerçekleştirebilmek 
için mali gücü tam, kurumsal yapılanmasını 
tamamlamış bir sivil toplum örgütü olabilmek 
hedefimizdir..

TURKLAB’ın Vizyonu
Kalibrasyon ve Deney Laboratuvarlarını, 
uygunluk değerlendirme kuruluşlarını ulusal ve 
uluslararası seviyede temsil eden, destekleyen, 
sektörel bilgi birikiminin gelişmesini sağlayan 
şemsiye kuruluş olmaktır.

TURKLAB’ın Misyonu
Türkiye’ deki Laboratuvar ve Uygunluk Değerlendirme 
Kuruluşlarının ulusal ve uluslararası bilgi alışverişi 
için çalışma grupları kurmak, bilgi ağları oluşturmak, 
EUROLAB ve benzer meslek birlikleri ile ilişkileri 
geliştirmek, üye sayısını arttırmak ve her platformda 
sektörü temsil etmektir.

Amacımız ve Hedeflediğimiz
Derneğin amacı, ”ilgili kanun ve yönetmelik 
hükümlerine göre kurulmuş deney ve 
kalibrasyon laboratuvarlarını bir dernek 
çatısı altında toplamak ve üyeleri arasındaki 
koordinasyonu sağlamak” olup; hizmet konuları 
aşağıda gösterilmiştir.

a) Üye laboratuarların teknik ve ticari 
gelişimlerini artırıcı çalışmaları organize 
etmek, organize edilmiş çalışmalara katılmak,

b) Üye laboratuarların kalite yönetimi ve 
güvence sistemlerinin gelişmesini artırıcı 

destek ve katılımda bulunmak,

c) Üye laboratuarların meslekleri ile ilgili 
hukuki, sosyal ve tüzel hakları ile ilgili 
düzenlemeleri takip etmek ve gelişmesine 
yönelik çalışmalar yapmak,

d) Üyelerine ve üyelerinin mensubu bulunduğu 
kuruluşlara ve bu konularda faaliyet gösteren 
ilgili sair kuruluşlara hukuki, sosyal, teknik ve 
mesleki konularda rehberlik yapmak,

e) Düzenleyici yasal otorite ve/veya kuruluşlar 
nezdinde sektörü temsil etmek; açıklama ve 
düzenlemeler karşısında görüşlerini organize 
ve formüle bir şekilde ifade etmek,

f) Karşılaşılan sorunların çözümüne ve 
sektörün, mesleki ahlaka, kamu yararına, 
yasalara uygun bir şekilde, ahenkli ve verimli 
gelişmesini sağlamaya yardımcı olmak,

g) Türkiye ve dünyada, kalibrasyon ve deney 
laboratuarlarının çalışmalarını etkileyecek olan 
politik-teknik yayın, açıklama ve düzenlemeleri 
takip etmek,

h) Endüstriyel alanda deney ve kalibrasyonun 
gerekliliği konusunda bilincin artırılmasına 
yönelik çalışmalar yapmak,

i) Deney ve kalibrasyon metotlarının 
harmonizasyonu ve gelişmesini hızlandırmak 
için ilgili organizasyon ve laboratuarlar 
arasında işbirliği yapmak,

j) Taraflar arasında deney ve kalibrasyon 
sonuçlarının karşılıklı kabulü için, ölçümlerin 
güvenirliğini tesis edici, izlenebilirlik 
ve kalite güvencesini geliştirici, ilgili 
standartların uygulanmasını anlaşılır kılmak 
ve kolaylaştırmak amacı taşıyan eğitim vb. 
faaliyetleri gerçekleştirmek,

k) Yasa hükümleri çerçevesinde diğer 
ülkelerdeki sektörle ilgili iktisadi, istatistiksel 
ve teknik bilgileri üyelerine ve ülke ekonomisine 
kazandırabilmek amacı ile dış ülkelerdeki 
kuruluşlarla bilgi alış verişinde bulunmak, 
benzer amaçlı birlik ve kuruluşlara katılmak, 
bu amaçla gerek yurt içi gerekse yurt dışı 
seyahatler, sempozyumlar, kongre, konferans, 
toplantı vb düzenlemek ve düzenlenenlere 
iştirak etmek.
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2020-2021 DÖNEMİ 
YÖNETİM KURULU ASİL VE YEDEK ÜYELERİ
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DENETİM KURULU ASİL VE YEDEK ÜYELERİ



GENEL KURUL,
YÖNETİM KURULU, KOMİTE

TOPLANTILARI ve DİĞER 
FAALİYETLER
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TURKLAB Olağan Genel Kurul Toplantısı Yapıldı.  
5 Şubat 2020
Derneğimizin Olağan Genel Kurul Toplantısı 05 Şubat 
2020 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 54 üye katılımıyla 
gerçekleşen genel kurul toplantımızda 2020 - 2021 
döneminde görev yapacak Yönetim ve Denetim 
Kurulları Asil ve Yedek üyeleri seçilmiştir.  

2020-2021 Dönemi 1. Yönetim Kurulu Toplantısı
13 Şubat 2020
13 Şubat 2020 tarihinde gerçekleştirilen Yönetim 
Kurulu toplantısında, Yönetim Kurulu Başkanı: 
Halit Karaboğa, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı: 
Mehmet Hüsrev,  Başkan Yardımcısı ve Sayman: 
Sabahnur Demirci,  Genel Sekreter: Çağatay Turan 
olarak görev dağılımı yapıldı.
Toplantı gündeminde yer alan, Gıda Komitesi, Çevre 
Komitesi, Kalibrasyon Komitesi, İletişim Komitesi, 
Yapı Malzemeleri Uygunluk Değerlendirme Komitesi 
ve Tüketici Ürünleri Laboratuvarları Komitesinin 
başkanları belirlendi ve komitelerin çalışma 
metodolojisi üzerinde görüşüldü.
İletişim komitesinin bu dönem daha aktif olabilmesi 
için öneriler alınarak çalışma planı oluşturuldu. 
2020 - 2021 döneminde planlanan ve hedeflenen 
faaliyetlerhakkında  görüşüldü ve ilgili kararlar alındı. 
Yönetim Kurulu üyelerinin yoğun katılımı ile verimli 
bir toplantı oldu.

GENEL KURUL, YÖNETİM KURULU VE
İSTİŞARE TOPLANTILARI
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Yönetim Kurulu Toplantısı 17 Nisan 2020

17 Nisan 2020 tarihinde online video konferans 
yöntemi ile Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
Covid-19 gündemi ile yapılan toplantıda genel 
olarak son dönem değerlendirilerek, bu salgının 
laboratuvarlara olan etkileri sektörün sıkıntıları ve 
bu dönem içinde yapılması düşünülen aktivitelerimiz 
görüşüldü.  

Yönetim Kurulu Toplantısı 28 Mayıs 2020

28 Mayıs 2020 tarihinde online video konferans 
yöntemi ile gerçekleştirilen Yönetim Kurulu 
toplantısında gündemde yer alan; Türkak ile yapılan 
değerlendirme toplantısı, Gıda ve Çevre komitesi 
çalışmaları, Covid-19 salgınının sektörde olası 
değişiklikleri hakkında Bakanlıklara gönderilen resmi 
yazılar ve sahaya çıkacak personel için Covid 19 
önerileri rehberi oluşturulması maddeleri görüşüldü. 
İlgili kararlar alınarak, toplantı sona erdi.

Yönetim Kurulu Toplantısı 23 Eylül 2020
 

Online video konferans yöntemi ile 23 Eylül 2020 
tarihinde gerçekleştirilen Yönetim Kurulu

toplantısında gündemde yer alan, Çevre Komitesi 
tarafından hazırlanan Covid-19 rehberinin 
duyurusunun yapılması, söyleşi ve teknik seminerlerin 
devamı için komiteler tarafından etkinlik takviminin 
güncellenmesi ve TURKLAB Akademi eğitimlerinin 
çeşitliliğinin artırılması ve yeni üye başvurusu 
değerlendirildi.

Yönetim Kurulu Toplantısı 30 Aralık 2020 
 

30 Aralık 2020 tarihinde online video konferans 
yöntemi ile gerçekleştirilen Yönetim Kurulu 
toplantısında, gündemde yer alan maddeler tek tek 
görüşüldü. 
Komite başkanları tarafından yapılan çalışmalar 
hakkında genel bilgiler verildi. Yıl içerisinde 
gerçekleştirilen teknik seminerlerin önümüzdeki 
yılda devam etmesi yönünde ve TURKLAB Akademi 
altında Gıda mevzuat eğitimi ve KDU (Kimyasal 
Değerlendirme Uzmanı) eğitimlerinin de açılması 
için kararlar alındı. Yılın son toplantısı sektör için iyi 
dileklerde bulunularak tamamlandı. 

Yönetim Kurulu Toplantısı 4 Mart 2021
2021 yılın ilk Yönetim Kurulu toplantısı, yoğun bir 
katılımla 4 Mart 2021 tarihinde zoom uygulaması 
üzerinden online olarak gerçekleştirildi. Toplantıda 
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en son yapılan toplantı kararları değerlendirilerek, 
gündemde yer alan maddeler görüşüldü.

Yönetim Kurulu Toplantısı 8 Temmuz 2021

Yönetim Kurulu toplantısı, yoğun bir katılımla 08 
Temmuz 2021 tarihinde zoom uygulaması üzerinden 
online olarak gerçekleştirildi. En son yapılan yönetim 
kurulu toplantısında alınan kararlar değerlendirilerek, 
gündem de yer alan maddeler görüşüldü. Komite 
başkanları tarafından komite toplantıları ve 
çalışmalar hakkında genel bilgiler verildi. Toplantının 
en önemli konusu; European Green Deal oldu.  Bu 
konuda komite oluşturulmasına karar verildi. Green 
Deal  konusunda üyeler ve sektör için bilgilendirme 
toplantıları yapılmasına, ilgili dokümanların komite 
tarafından paylaşılması kararı alındı. Katılım sağlanan 
Ticaret Bakanlığı toplantıları ve TÜBİTAK UME 
Danışma kurulu toplantısı değerlendirildi. Yeni üye 
başvuruları kabul edilerek, toplantı sona erdi.

Yönetim Kurulu Toplantısı 20 Eylül 2021

Yönetim Yönetim Kurulu toplantısı, 20 Eylül 2021 
tarihinde zoom uygulaması üzerinden online olarak 

gerçekleştirildi.En son yapılan yönetim kurulu 
toplantısında alınan kararlar değerlendirilerek, gündem 
de yer alan maddeler görüşüldü. Yeni kurulan Avrupa 
Yeşil Mutabakat komitesi ilk toplantısı hakkında bilgi 
verildi. Komite başkanları tarafından çalışmalar ve 
sektördeki gelişmeler hakkında bilgiler verildi. Ekim ayı 
için eğitim ve etkinlik planlamaları yapıldı.

Yönetim Kurulu Toplantısı 9 Aralık 2021
Yönetim Kurulu toplantısı, 9 Aralık 2021 tarihinde 
zoom uygulaması üzerinden online olarak 
gerçekleştirildi. En son yapılan yönetim kurulu 
toplantısında alınan kararlar değerlendirilerek, 
gündem de yer alan maddeler görüşüldü. 2022 yılında 
yapılması planlanan Olağan Genel Kurul toplantı 
tarihi belirlendi. Dernek Yönetim Kurulu üyelerinin 
yapmış olduğu ziyaret ve toplantılar hakkında bilgiler 
verilerek, yeni dönem için kararlar alındı. Bu yılın en 
son yönetim kurulu toplantısı verimli ve başarılı bir 
şekilde sona erdi.

Yönetim Kurulu Toplantısı 8 Şubat 2022

8 Şubat 2022 tarihinde zoom uygulaması 
üzerinden online olarak Yönetim Kurulu toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. Yeni yılın ilk toplantısında, olağan 
genel kurul toplantı tarihinin ertelenmesi konusu 
görüşülerek yeni tarih belirlendi. Yeni üye başvuru 
formları değerlendirildi. YK üyelerinin yoğun katılımı 
ile gerçekleştirilen toplantıda kararlar alınarak 
toplantı sona erdi.

Yönetim Kurulu Toplantısı 24 Mart 2022

24 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirilen Yönetim 
Kurulu toplantısında, bir önceki toplantı kararları 
gözden geçirildi. Yeni üye başvuru formları 
değerlendirildi. Komite başkanları tarafından güncel 
bilgiler aktarıldı. Gündem de yer alan maddeler için 
kararlar alınarak, toplantı sona erdi.



172020-2022 Dönemi Faaliyet Raporu

Yapı Malzemeleri Uygunluk Değerlendirme 
Komite Toplantısı 3 Şubat 2020

Komite çalışmalarının planlanması ve önceliklendirme 
yapılması açısından daha önce belirlenen komite 
hedef ve amaçlarından 3 konu başlığı belirlendi. 
Seçilen çalışma konularından sorumlu olan komite 
üyeleri belirlenerek, bir sonraki komite toplantısına 
kadar çalışmaların yapılmasına karar verildi. Toplantı 
genel değerlendirme yapılarak sona erdi.

Çevre Komite Toplantısı 13 Şubat 2020

Derneğimizin Çevre Komitesi, yeni ve gelecek çevre 
düzenlemelerini değerlendirmek üzere AND Analiz 
laboratuvarlarında 13 Şubat 2020 tarihinde toplandı.

Gıda Komite Toplantısı 18 Şubat 2020

Derneğimizin Gıda Komite üyeleri, 18 Şubat 
2020 tarihinde komite toplantısı için bir araya 
geldiler. Gerçekleştirilen komite toplantısında, yeni 
yönetmelik taslağı hakkında, üyelerden gelen öneriler 
doğrultusunda görüş formunun hazırlanması için 
komite üyeleri arasında görev dağılımı yapıldı. Görüş 
formunun son hali üyeler ile paylaşılarak TURKLAB 
görüşü olarak Bakanlığa bildirilecektir. Yeni Yönetim 
Kurulu üyelerinin T.C. Tarım ve Orman Bakanlığına 
yapacağı tanışma ziyareti ve Bakanlıktan talep 
edilecek talimatlar üzerinde görüşülerek kararlar 
alındı. Sektörümüz için verimli bir toplantı oldu. 

Tüketici Ürünü Laboratuvarları Komite Toplantısı
19 Şubat 2020
Komite; 20 Şubat 2020 tarihinde Azolab, İntertek, SGS, 
Kazlıçeşme, Koach, Nanolab, UL VS, TüvRheinland ve 
Taha Tekstil laboratuvarların katılımı ile Tüketici Ürünü 
Laboratuvarları Komite toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantıda öncelikle gerçekleşen Yönetim Kurulu 

KOMİTE TOPLANTILARI
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seçimi hakkında bilgi verilip, Yönetim Kurulu üyelerinin 
ve Komitelerin ve başkanlarının bilgileri paylaşıldı. Bir 
önceki toplantı notları ve aksiyonlar değerlendirildi. 
Yapılan Tüketici Birliği Federasyonu ziyareti hakkında 
üyelere bilgi aktarıldı . Ayrıca aşağıdaki konularda 
aksiyon alınmasına karar verilip, ilgililer ve aksiyon 
tarihleri belirlendi.

• Bakanlık talebi üzerine EN 16711-3 Kurşun 
Salınım testi hakkında uygulamalar hakkında 
görüş verilmesi

• Tüketici Ürünleri ile ilgili Bakanlık test fiyat 
artışlarının görüşülmesi ve ortak karar alınması

• TURKLAB Kalibrasyon Komitesine üye olmak 
isteyen laboratuvarların isimlerinin belirlenmesi

• TURKLAB üyesidir logosunun web sayfalarında 
kullanılması hakkında görüş bildirilmesi

• TURKLAB linkedin hesabının tüm üyeler 
tarafından takibi

• Tüketici Ürünleri Laboratuvarı Komitesine katılım 
potansiyeli olabilecek laboratuvarlar konusunda 
önerilerin iletilmesi

• TURKLAB Akademinin eğitimlerine yenilerinin 
eklenmesi için önerilerin toplanması

Bölgesel Gıda Komite Toplantısı 12 Mayıs 2020

Yapılan ilk bölgesel toplantı ile İzmir, Aydın , Manisa 
illerinde faaliyet gösteren üyelerimizin bölgeye özel 
ve geneli ilgilendiren sorunları üzerine istişare etik. 
Belli aralıklar ile gerek dijital gerek fiziki olarak toplantı 
yapma kararı aldık. Mevcut pandemi sürecinde 
laboratuvarlarımızın güncel durumu ve işleyişleri 
hakkında görüşüldü. Gıda ve beslenme kaynaklı 
mevcut halk sağlığı düzenimize katkı sağlamak 
amaçlı T.C Tarım ve Orman Bakanlığı’na sunduğumuz 
önerilerin üzerinden geçtik.

Gıda Komite Toplantısı 18 Mayıs 2020

Mevcut pandemi sürecinde laboratuvarlarımızın 
güncel durumu ve işleyişleri hakkında görüşüldü. 
Gıda ve beslenme kaynaklı mevcut halk sağlığı 
düzenimize katkı sağlamak amaçlı T.C. Tarım 
ve Orman Bakanlığı’na sunduğumuz önerilerin 
üzerinden geçtik. Pestisit ile alakalı T.C. Tarım ve 
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Orman Bakanlığı tarafından gönderilen talimatın 
sektöre olabilecek etkileri hakkında görüşüldü. 
Covid-19 sürecinde tüm bakanlıklarla olası bir işbirliği 
ve gereken tüm fedakarlıklara kararlılıkla devam 
etmemiz gerektiği konusunda fikir birliğine varıldı. 
Sokağa çıkma yasaklarında gıda laboratuvarlarımızın 
eksiksiz hizmet verebilmesi amaçlı bakanlığımıza 
yaptığımız başvuruya verilen cevaba istinaden il 
hıfzıssıhha kurullarından istisna kapsamına alınmaya 
devam etmemizin gerekliliği bir kez daha vurgulandı.

Tüketici Ürünleri Laboratuvarları  Komite 
Toplantısı 12 Ağustos 2020

12 Ağustos 2020 tarihinde Tüketici Ürünleri 
Laboratuvarları Komite toplantısı uzaktan bağlantı 
ile üye laboratuvarlarımızın katılımıyla gerçekleşti. 
Toplantıda, Bakanlık oyuncak numunelerinde Karar 
Kuralı uygulaması, KKDIK ile ilgili soruların ve belirsizlik 
içeren yaklaşımların toplanması ve Bakanlık’a 
iletilmesi, TURKLAB’ın söyleşi ve teknik seminer 
programları ile ilgili görüş ve öneriler değerlendirildi.

Çevre Komite Toplantısı 26 Ağustos 2020

26 Ağustos 2020 tarihinde gerçekleştirilen Çevre 
Komite toplantısında; Çevre Şehircilik Bakanlığı 
Sertifika Eğitim Programı İhtiyacı, Melbes sistemi 

için yapılan ve yapılması planlanan son değişiklikler 
görüşüldü. Üyelerden gelen talepler, sektörün 
öncelikli sorunları ve çözüm önerileri ele alındı. 
Ayrıca laboratuvarların artan maliyetleri sebebiyle 
Bakanlık asgari fiyat tarifesi değişikliği ihtiyacı için 
öneriler değerlendirildi. Bakanlıkta yapılan görev 
değişiklikleri sebebiyle ilgili makamlara ziyaret veya 
video konferans yapılması planlandı

Yapı Malzemeleri Uygunluk Değerlendirme 
Komite Toplantısı 15 Eylül 2020

15 Eylül 2020 tarihinde Yapı Malzemeleri Uygunluk 
Değerlendirme Komite toplantısı uzaktan bağlantı 
ile üye laboratuvarlarımızın katılımıyla gerçekleşti. 
Gündem maddesi “Yapı Malzemeleri Sektöründeki 
Gelişmeler (Örnek CPR revizyonu) ve Uygunluk 
Değerlendirme Sektörüne Etkisi” vb. konularda 
webinar etkinliğinin planlanması” olan toplantıda 
komite üyelerinin görüşleri değerlendirildi. Komite 
üyelerinin ortak kararı ile mükerrer denetimler 
hakkında bir toplantı organize edilmesi kararlaştırıldı. 
Bir sonraki toplantıda detayların görüşülmesine karar 
verildi.

Çevre Komite Toplantısı 29 Aralık 2020

Çevre komitesi yılın son toplantısı 29 Aralık 2020 
tarihinde Zoom uygulaması üzerinden gerçekleştirildi. 
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Toplantıda üyelerden gelen talepler, sektörün 
öncelikli sorunları ve çözüm önerileri ele alındı. 
Özellikle T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı  ile yapılan 
görüşmeler neticesinde Asgari fiyat listesi ile ilgili son 
durum ve beklentiler konuşuldu.  Ayrıca yeni yıl için 
komite hedefleri ele alındı.

İletişim ve Üye İlişkileri Komite Toplantısı
29 Ocak 2021

İletişim ve Üye İlişkileri komitesi, yılın ilk toplantısını 
29 Ocak 2021 tarihinde Zoom uygulaması üzerinden 
gerçekleştirildi. Toplantıda, 2021 yılında devam 
edecek olan faaliyetlerin komite tarafından 
desteklenmesi, sosyal medya hesaplarımız ve ajans 
çalışmaları hakkında görüşüldü ve ilgili kararlar alındı.

Tüketici Ürünleri Laboratuvarları Komite 
Toplantısı 23 Şubat 2021

Tüketici Ürünleri Laboratuvarları Komitesi 2021 
yılının ilk toplantısını 23 Şubat 2021 günü üyelerin ve 
TURKLAB Genel Sekreteri Çağatay Turan’ın katılımı ile  
zoom uygulaması üzerinden gerçekleştirildi.
Toplantıda komite başkanı Neslihan Sözer tarafından 
2020 yılı TURKLAB faaliyetleri ve 2021 yılı hedefleri 
konusunda bir sunum gerçekleştirildi. T.C. Ticaret 
Bakanlığı Piyasa ve Gözetimi Genel Müdürlüğü ile 
toplantı konusunda bilgi verildi. 1 Mart 2021’de 
yürürlüğe girecek olan bazı tekstil, konfeksiyon 
ve deri ürünlerinin denetimine ilişkin tebliğ (Ürün 
Güvenliği ve Denetimi: 2021/18) konusunda 

görüş alışverişinde bulunuldu ve laboratuvarların 
bu tebliğde yer alan testler konusunda 
standardizasyonu için çalışma yapılmaya karar verildi. 

Gıda Komite Toplantısı 24 Şubat 2021

24 Şubat 2021 tarihinde zoom uygulaması üzerinden 
yapılan komite toplantısında, T.C. Tarım ve Orman 
Bakanlığı tarafından yapılan gıda denetimleri sürecine 
özel laboratuvarlar olarak destek olunması ve genel 
olarak laboratuvarlarımızın yaşadığı sorunlar üzerine 
görüşüldü. Yeni yönetmeliğimizin akıbeti hakkında 
bilgi paylaşıldı.

İş Hijyeni Laboratuvarları Komite Toplantısı
3 Mart 2021

3 Mart 2021 tarihli İş hijyeni laboratuvarları komite 
toplantısı, komite başkanı Erkan KARAHASANOĞLU 
tarafından tek gündem maddeli olarak gerçekleştirildi. 
Mart ayı içerisinde Aile, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı İş Sağlığı ve Genel Müdürlüğü tarafından 
Mart ayı içerisinde online olarak İş Hijyeni 
Laboratuvarları ile düzenlenecek toplantı konusunun 
değerlendirildiği toplantıda, Komite üyelerinin yapmış 
olduğu konuşmalar ve değerlendirmeler neticesinde;
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• Ağustos 2013 yılında yayımı yapılan ‘’İş Hijyeni 
Ölçüm, Test ve Analizi Yapan Laboratuvarlar Hakkında 
Yönetmelik’’ yayımı tarihinden 180 gün sonra 
yürürlüğe girmiş ve kısa süre içerisinde geliştirilme 
gerekliliği doğmuştur.

• Ocak 2017 tarihinde ‘’İş Hijyeni Ölçüm, Test ve 
Analiz Laboratuvarları Hakkında Yönetmelik’’ yeni 
hali ile yayımlanmış olup geliştirilmesi ve yenilenmesi 
gereken hususların varlığı dikkat çekmiştir. Yapılan 
çalışmalar neticesinde Nisan 2018 tarihinde 
İSGÜM merkez yerleşkesinde yetkilendirilmiş tüm 
laboratuvarların katılım ve ortak kararı ile çalıştay 
sonuç bildirgesi hazırlanmıştır.

• 01 Mart 2021 tarihinde yetkilendirilmiş 
laboratuvarlara İSGÜM tarafından gönderilen 
toplantı davet maili ile 2013 yılında yayımı yapılan ve 
2017 yılında tümüyle yenilenen ve 3 yılı aşkın süredir 
iyileştirilmesi ve  yenilenmesi tüm sektör temsilcileri 
tarafından beklenen yönetmeliğin, taslak halinin 
dernek olarak elimizde olmadığı değerlendirilmiştir.
Sivil toplum örgütleri ve sektör paydaşları ile taslak 
hali açılmadan yayımı yapılan yönetmeliklerde 
uygulama esnasında oluşabilen sıkıntılar göz önünde 
bulundurularak yönetmeliğin son taslak halinin 
görüşe açılması beklenmektedir.
Yetkilendirilmiş laboratuvarlara süreç içerisinde 
İSGÜM tarafından yapılan anketler, düzenlenen 
çalıştay ve toplantılar neticesinde elde edilmiş bir çok 
bilgi ve donanıma rağmen tekrar bir görüş toplantısı 
planlanması ve yasal alt yapının yeterliliği ile ilgili 
görüşlerin tekrar toplanma isteği değerlendirildi.

İş Hijyeni Laboratuvarları Komitesi - Sektörel 
Buluşma 15 Mart 2021

15 Mart 2021 tarihinde İş Hijyeni Laboratuvarlarının 
tamamının davetli olduğu “Sektörel Buluşma” 
toplantımızı yoğun katılım ile gerçekleştirdik. Katılım 
sağlayan tüm laboratuvarlara teşekkür ederiz. 
Toplantı içerisinde yapılan konuşmalarda, 2018 
yılında gerçekleştirilen “İş Hijyeni Laboratuvarlarının 

Sahada Karşılaştığı Sorunlar ve Beklentiler 
Çalıştayı”nda konuşulan temel başlıkların 
laboratuvarlar açısından güncelliğini koruduğu ve 
çalıştay kararlarının yürürlüğe girmesi açısından 
beklentilerin devam ettiği görülmüştür. Bu konuda 
laboratuvarların taleplerinin Resmi Kurumlara 
iletilmesi konusunda dernek olarak çalışmalarımızın 
devam edeceği ve beklentilerin sektörü ve hizmeti 
iyileştirmek adına olduğunun da altı çizilmiştir. 

Çevre Komitesi -  Sektörel Buluşma 
30 Mart 2021

Derneğimizin Çevre Komitesi 30 Mart 2021 tarihinde 
saat 14:00’da, T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
tarafından yayınlanmış olan Sanayi Kaynaklı Hava 
Kirliliğinin Kontrolü (SKHKK) Yönetmelik Taslağı 
ve Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı hakkında sektör 
temsilcileri ile fikir alışverişi yapmak üzere yüksek 
katılımlı online toplantı düzenlenmiştir.

TURKLAB Avrupa Yeşil Mutabakat (AYM) 
Komite Toplantısı 18 Ağustos 2021
TURKLAB “Avrupa Yeşil Mutabakat (AYM)” Komitesi 
Uygunluk Değerlendirmesi Faaliyetleri İçin 
Oluşturuldu. 
TURKLAB Avrupa Yeşil Mutabakat (AYM) Komite 
Toplantısının ilki 18 Ağustos 2021 tarihinde yapıldı. 
Komite başkanı tarafından sunum yapılarak ilgili 
dokümanlar üyeler ile paylaşıldı. Üyelerimizin ve 
sektörün uygunluk değerlendirmesi hizmetleri 
boyutu ile AYM konusunda farkındalığı, kapasiteleri ve 
iş geliştirme konularını arttırmak için bilinçlendirme 
eğitimlerinin düzenlenmesi, komite iş planının 
yapılması, üyelerimize  “Yeşil Mutabakat” konusunda 
genel bir bilgilendirme toplantısının yapılması için 
kararlar alındı. TIC Council tarafından yayınlanan 
“Posititon Paper on the Circular Economy Action 
Plan” Türkçe olarak üyelerle paylaşıldı. Ekim ayı içinde 
etkinliklere başlanması için program oluşturuldu.

Gıda Komite Toplantısı 29 Eylül 2021
Komite toplantısı zoom üzerinden 29 Eylül 2021 
tarihinde gerçekleştirildi.  Toplantıda gündemde 
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yer alan Bakanlık denetimlerinde alınan 
numuneler, PGD (Piyasa Gözetimi ve Denetimi) 
konusu ve yönetmeliğin son durumu hakkında 
görüşüldü. İlgili kararlar alınarak toplantı sona erdi. 

TURKLAB Avrupa Yeşil Mutabakat (AYM) Komite 
Toplantısı 22 Kasım 2021
TURKLAB Avrupa Yeşil Mutabakat ( AYM ) Komite 
Toplantısının ikincisi 22 Kasım 2021 tarihinde yapıldı. Bir 
önceki toplantı kararları değerlendirilerek, gündemde 
yer alan maddeler üzerinde görüşüldü. Komitenin 
amaçları arasında yer alan, TURKLAB üyelerinin AYM 
konusunda, farkındalığını arttırmak adına öncelikle 
AYM ile ilgili üyelerimizin eğitim ihtiyaçları için 
öneriler değerlendirildi. Avrupa Yeşil Mutabakatı 
içerisinde yer alan önemli konu başlıklarının yer 
alacağı eğitim serisinin ilkinin Aralık ayı içerisinde 
yapılması kararı alındı. Ayrıca ilgili STK’lar ile işbirliği 
yapma konusunda da ilk adımlar atılmış olup, gerekli 
görüşmeler için planlamalar yapıldı. Komitenin temel 
amacı üyelerimizin AYM konusundaki kapasitelerini 
arttırılması konusunda seminer, eğitim, çalıştay ve 
işbirlikleri konusundaki faaliyetleri organize etmektir. 
Komite toplantımız bir sonraki toplantı için gündem 
maddeleri belirlenerek sona erdi.

Tüketici Ürünleri Laboratuvarları Komite 
Toplantısı 19 Ocak 2022

Tüketici Ürünleri Laboratuvarları Komite Toplantısı 
toplantısı, 19 Ocak 2022 tarihinde zoom uygulaması 
üzerinden online olarak gerçekleştirildi.
Yılın ilk toplantısında gündem de yer alan maddeler 
görüşüldü. 20 Aralık 2021 tarihinde yapılan T.C. 
Ticaret Bakanlığı Ziyareti hakkında bilgi verildi.
Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğüne 
komite tarafından gönderilen 14.12.2021 tarihli 
dilekçe ve Bakanlığın önerdiği fiyatlar değerlendirildi.

T.C. Ticaret Bakanlığı Ürün Güvenliği ve Denetimi 
Genel Müdürlüğü & TURKLAB Tüketici Ürünleri 
Laboratuvarları Komitesi Toplantısı 
23 Şubat 2022

Tüketici Ürünleri Laboratuvarları Komitesi  temsilcileri 
T.C. Ticaret Bakanlığı Ürün Güvenliği ve Denetimi 
Genel Müdürlüğü yetkilileriyle 23 Şubat 2022 tarihinde 
uzaktan bağlantı yöntemi ile biraraya geldiler. Toplantıya 
Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü 
temsilcileri Genel Müdür Yrd. Sn. Ahmet Karabay, 
Daire Başkanı Sn. Sanem Yumurtacı ve Sn.Leyla Uzun 
Kavşut katılırken, Tüketici Ürünleri Laboratuvarları 
Komitesi temsicilerimizden Berrin Hatacikoglu, Neslihan 
Sözer, Zeynep Akın, Duygu Ozturk, Hasan Değer, Nihat 
Öztürk ve Özkan Yıldırım katılım sağladılar. Toplantıda 
öncelikle TURKLAB ve Tüketici Ürünleri Laboratuvarları 
Komitesinin amaç, hedef ve faaliyetleri konusunda 
detaylı bilgi verildi. Ardından Ürün Güvenliği Denetimleri 
konusunda uygunluk değerlendirme kuruluşlarının 
çalışmaları ve sürece sağlayabilecekleri katkılar 
konusunda değerlendirmeler yapıldı. Ürün Güvenliği 
ve Denetimi Genel Müdürlüğüne komite tarafından 
gönderilen 14.12.2021 tarihli dilekçe talebi üzerine 
gerçekleştirilen toplantıda üyelerden gelen talepler ve 
sektörün öncelikli sorunları Bakanlık yetkililerine iletildi. 
Toplantıda laboratuvarların uygulamakta olduğu fiyat 
listelerine artış ve bu konuda bir yöntem belirleme 
gerekliliği konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. 
Toplantı sonucunda komitemizin hazırladığı taslak 
öneri üzerinden Bakanlık tarafından yürütülecek bir 
çalışma ile uygun seviyede bir artış yapılması konusunun 
değerlendirileceği, TURKLAB ile  ilişkilerin arttırılması 
ve ürün güvenliği konusunda teknik toplantıların 
düzenlenmesi konuları karara bağlandı.

Gıda Komitesi Toplantısı 3 Mart 2022
Yayınlanan Gıda Laboratuvarları Yönetmeliğini 
değerlendirmek üzere 3 Mart 2022 tarihinde Gıda 
Komite toplantısı yapıldı. Komite üyelerinden 
yönetmelik hakkında görüşleri ve değerlendirmeleri 
alınarak rapor haline getirildi.
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T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Ziyareti
26 Şubat 2020

TURKLAB Başkanı Halit Karaboğa, Başkan Yardımcısı 
Sabahnur Demirci, Genel Sekreter Çağatay Turan 
ve İletişim Komite Başkanı Pınar Akalın 26 Şubat 
2020 tarihinde T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda 
ve Kontrol Genel Müdürü Sayın Harun Seçkin ve 
Laboratuvarlar Daire Başkanı Sayın Ali Torun’u 
makamlarında ziyaret etti. Toplantılarda, üyelerimizi 
temsilen yeni yönetmelik ve yeni analizlerle ilgili 
öneriler gündeme getirilerek TURKLAB görüşleri  
alındı.

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Ziyareti 
27 Şubat 2020 

TURKLAB Başkanı Halit Karaboğa, Çevre Komite 
Başkanı Murat Hacıömeroğlu ve İletişim Komite 
Başkanı Arzu Ballıkaya; T.C. Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı Çevresel Etki Değerlendirmesi İzin ve 
Denetim Genel Müdürü Sayın Ercan Gülay, Çevre 
Referans Laboratuvarı Daire Başkanı Sayın Soner 
Olgun, Hava Yönetimi Daire Başkanı Nazan Özyürek 
ve Çevre Yönetimi Genel Müdürü Muhammet Ecel 
makamlarında ziyaret edildi. 
Ercan Gülay Bey’e 2020-2021 döneminde görev 
yapacak TURKLAB Yönetim Kurulu’nun bilgilendirmesi 
yapıldı ve MELBES sistemi hakkında kendisi ile 
sohbetler edildi.
Soner Olgun Bey ile MELBES sistemi üzerine görüşmeler 
yapılarak Antalya’da düzenlenmiş olan II. Merkezi 
Laboratuvar Belirleme Sistemi (MELBES) Çalıştay’ının 
sonuçlarının yakın zamanda duyurulacağının bilgisi 
edinildi. Yine görüşmeler esnasında yeni laboratuvar 
kurulmasına izin verilmeyeceği, cihaz ve kapsam 
artışına gidilmeyeceği belirtildi.
Muhammet Ecel Bey ile 21.12.2020 tarihinde 
yayınlanmış olan “Atık Yağların Yönetimi 
Yönetmeliği”nin kaldırılması hususunda görüşlerine 
başvuruldu. Bu süreçte atık yağ geri dönüşüm 
firmalarının devrolacağı  ve 1 yıl içerisinde de 
sayılarının azalacağı yorumu yapıldı. Yağ grup 
analizlerinin firmaların kendi bünyelerinde 
yapılabileceği bahsedildi.
Nazan Özyürek Hanım’ı ziyaret esnasında ise, yeni 
çıkarılacak olan “Sanayi Kaynaklı Hava Kirliliğinin 
Kontrolü Yönetmeliği”  taslağı üzerinde konuşuldu. 
Bu süreçte hangi ar-ge çalışmalarının yapıldığını ve ne 
tür işlevlerde bulunduklarından bahsetti. 

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı TURKLAB Gıda 
Komitesi Çalıştayı 3-5 Mart 2020
03-05 Mart 2020 tarihlerinde Büyük Abant Otelinde, 
Gıda Komitesi Başkanı Çağatay Turan, Gıda Komitesi 
üyeleri Sabahnur Demirci, Tuncay Çınar ve Ali Bahadır 
Çelik; T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda Kontrol 
ve Laboratuvarlar Dairesi temsilcileri ile “Özel Gıda 
Kontrol Laboratuvarları Yönetmelik” taslağı hakkında 
TURKLAB ve Bakanlık tarafından organize edilen 
çalıştayda bir araya geldiler.
“Gıda Kontrol Laboratuvarlarının Kuruluş, Görev, 
Yetki ve Sorumlulukları İle Çalışma Usul ve 
Esaslarının Belirlenmesine Dair Yönetmelik” taslağı 
hakkındaüyelerimizden aldığımız görüş ve öneriler 
doğrultusunda hazırladığımız çalışma görüşülerek 
değerlendirildi. Sektörümüz adına son Derece verimli 
bir çalıştay oldu.

TURKLAB Sektörel Söyleşi 11 Haziran 2020
Sektör Temsilcileri, Teknik Uzmanlar ve Paydaşlarımızla 
yaptığımız söyleşi serimizin instagram canlı yayında 
ilk konuğu, İstanbul İl Tarım ve Orman Müdürü Sayın 

TEKNİK ETKİNLİKLER
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Ahmet Yavuz Karaca ile birlikteydik. Programda, 
üyelerimizden gelen soruları yanıtlayarak, Covid 
19 salgınının sektöre olan etkilerini değerlendirdi. 
Ayrıca İl Müdürlüklerinin Covid-19 öncesi aldığı 
önlemlerden bahsetti. Tarım alanında yaptıkları 
çalışma ve ve projelerinin de haberini verdi. TURKLAB 
olarak, katılımlarından dolayı Sayın İl Müdürümüz 
Ahmet Yavuz Karaca’ya teşekkürlerimizi sunuyoruz.

TURKLAB Sektörel Söyleşi 18 Haziran 2020 

Sektör Temsilcileri, Teknik Uzmanlar ve Paydaşlarımızla 
yaptığımız söyleşi serimizin instagram canlı yayında 
Çevre Komitesi, T.C.Çevre ve Şehircilik  Bakanlığı 
Laboratuvar Ölçüm ve İzleme Daire Başkanı Sayın 
Soner OLGUN konuk etti.
Programda, sektör komitesi ve üyelerimizden gelen 
soruları yanıtlayarak, Covid19 salgınının sektöre olan 
etkileri ve normalleşme süreçleri değerlendirildi. 
Ayrıca Bakanlık olarak  Covid 19 öncesi ve pandemi 
sürecinde alınan önlemlerden bahsedildi. Pandemi 
sürecinde hava kirliliği yönünden meydana 
gelen olumlu değişimler ve Hava Kalitesi İzleme 
istasyonlarından gelen veriler değerlendirildi. Melbes 
sisteminin sektöre olan olumlu etkileri, gelecekte 
planlanan olası değişiklikler ve Melbes sonrası ölçüm 
sonuçlarındaki bariz değişiklikler verilerle ortaya 
konuldu. TURKLAB olarak, katılımlarından dolayı Sayın 
Daire Başkanımız  Soner OLGUN’a teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.

TURKLAB Sektörel Söyleşiler “İSGÜM ile Söyleşi”
02 Temmuz 2020

İş Sağlığı ve Güvenliği Araştırma ve Geliştirme 
Enstitüsü Başkanı Sayın Sakine OVACILLI ve çalışma 
arkadaşlarından; Meltem METE KILIÇ, Kadriye ÇINAR, 
Barış KONUKLAR ve Dr. Bülent GEDİKLİ  ile zoom canlı 
yayınında yapılan söyleşi yaklaşık bir saat boyunca 
devam etti.
İSGÜM Başkanı tarafından yapılan genel bilgilendirme 
sonrası, COVİD 19 kapsamında Genel Müdürlük ve 
Enstitü tarafından yapılan çalışmalar, bundan sonraki 
süreçte yapılacak uygulamalar hakkında Dr. Bülent 
GEDİKLİ bilgilendirme yaptı. İSGÜM ve İş Sağlığı ve 
Güvenliği Genel Müdürlüğünün COVİD 19 sürecinde 
büyük hassasiyet ile düzenledikleri dokümanlar, bu 
uygulamaların hayata geçirilmesi gibi konular üzerine 
paylaşımda bulunuldu.
Ayrıca sektörümüzün merakla beklediği “İş Hijyeni 
Ölçüm ve Test Analiz Laboratuvarları Hakkında 
Yönetmelik” revizyonu konusunda Meltem Mete Kılıç 
genel bilgilendirme yaptı.
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TURKLAB Sektörel Söyleşiler Programı
16 Temmuz 2020 

Sektör Temsilcileri, Teknik Uzmanlar ve Paydaşlarımızla 
yaptığımız söyleşi programımız için 16 Temmuz 2020 
tarihinde FNP Mühendislik Müşavirlik Ltd. Şti. Kurucu 
Ortağı Makine Mühendisi Filiz PEHLİVAN, “Covid-19 
Bulaşma Dinamikleri ve Mekanik Tesisat Sistemleri” 
konusunda bizlerle birlikte oldu.
Söyleşide Covid-19 bulaşma dinamikleri ve 
havalandırma sistemlerinin mekanik tesisat 
tasarımı ele alındı. Ayrıca viral partiküllerin havadan 
yayılmasını önlemek üzere yapılabilecek çalışmalar 
ve öneriler paylaşıldı.

TURKLAB Çevre Komitesi T.C. Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı Ziyareti 29 Eylül 2020
Çevre Komitesi temsilcilerimiz 29.09.2020 
tarihinde T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’na 
ziyaret gerçekleştirdi. Görüşmede, çevre komitesi 
başkanlarımız Birkan İSKAN, Murat HACIÖMEROĞLU 
ve komite üyelerimiz Arzu BALLIKAYA, Erkan 
KARAHASANOĞLU, Özlem ATILGAN, Tugay TEKİN 
hazır bulundu. T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’ndan 
ise; ÇED, İzin ve Denetim Genel Müdürü Sn. Mehrali 
ECER, Genel Müdür Yardımcısı Sn. Haluk Şahin YAZGI 
ve Laboratuvar, Ölçüm ve İzleme Daire Başkanı Sn. 

Soner OLGUN toplantıya dahil oldu. 
Çevre komitemiz, üyelerden gelen talepler ve 
sektörün öncelikli sorunlarını gündeme getirerek 
ilgili konularda çözüm getirilmesi hususunu bakanlık 
yetkililerine iletti.

Toplantı süresince; Asgari fiyat listesinde önemli 
seviyede bir artış gerekliliği, sektörün ihtiyacı olan 
Bakanlık eğitimlerinin ivedi şekilde planlanması, 
Melbes sistemine bildirilmeyen ölçüm ve analizler ile 
ilgili çalışma yapılması, Melbes sisteminin eksiklerinin 
giderilmesi ve sürekli iyileştirilmesi gerekliliği gibi 
konular hakkında karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu. 
Toplantı sonucunda; Asgari fiyat listesi ile ilgili 
komitemizin hazırladığı taslak çalışma üzerinden 
karşılıklı görüş alışverişi sürdürülerek parametre 
bazlı yürütülecek bir çalışma ile uygun seviyede artış 
yapılması, pandemi sebebiyle uzaktan eğitim program 
alt yapısının hızlıca oluşturularak en geç 1 Kasım 2020 
tarihinde eğitimlerin belirlenen program dahilinde 
açılacak şekilde planlanması, Melbes sistemi özelinde 
pandemi süreci de düşünülerek İlkbahar’da geniş 
katılımlı ve kapsamlı bir çalıştay yapılması konuları 
karara bağlandı. Bakanlık yetkililerince sektör 
sorunlarının dernek üzerinden iletilmesi ve bu şekilde 
çözüm geliştirmesinin önemi ayrıca vurgulandı.

TURKLAB Teknik Seminer “CRISPR Genom 
Düzenleme Teknolojisi’nin Yeni Nesil Tanıda 
Kullanımı; Sağlık, Çevre, Gıda Güvenliği”
19 Kasım 2020
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19 Kasım 2020 TURKLAB Teknik Seminer Serisinde 
Sentromer DNA Teknolojileri’nden Dr. Can Altunbulaklı 
tarafından verilen webinarda yoğun katılımla CRISPR 
gen düzenleme teknolojisi anlatıldı. 2020 Nobel 
Kimya ödülü konusu olan CRISPR yöntemiyle yapılan 
çalışmalarda deney tasarımı, rehber RNA tasarımı, 
mekanizması ve kullanılan malzemeler hakkında bilgi 
verilip sağlık, gıda güvenliği, tarım, çevre ve enerji 
üretimi ile ilgili alanlardan örnekler paylaşıldı.

T.C. Ticaret Bakanlığı Piyasa ve Gözetimi Genel 
Müdürlüğü ile Toplantı 24 Kasım 2020
T.C. Ticaret Bakanlığı Tüketicinin Korunması ve 
Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğündeki görev 
değişikliğinin ardından Piyasa Gözetimi ve 
Denetimi’nden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 
Avni DİLBER ve Piyasa Gözetimi Denetimi Dairesi 
Başkanı Ozan KAYA ile TURKLAB Tüketici Ürünleri 
Laboratuvarları Komitesi tarafından 24 Kasım 
2020 tarihinde online görüşme gerçekleştirildi. 
Toplantıya Tüketici Ürünleri Laboratuvarları 
Komitesini temsilen Neslihan Sözer, Berrin 
Hatacıkoğlu ve Zeynep Akın katıldı.
Tanışma toplantısı olarak gerçekleşen toplantı 
kapsamında; TURKLAB faaliyetleri, TURKLAB 
Akademi, TURKLAB Tüketici Ürünleri Laboratuvarları 
Komitesi tanıtımı, üyeler hakkında bilgi ve komite 
hedefleri ile ilgili bilgiler verildi. Komite olarak 
bugüne kadar T.C. Ticaret Bakanlığına sektör 
gereklilikleri, uluslararası direktif/regülasyonlar, 
oluşturulacak tebliğlere görüş verme vb. konularda 
destek verdiğimiz belirtilerek, bundan sonraki 
işbirliğimizin artarak devam etmesi yolunda hangi 
çalışmaların yürütebileceği konuşuldu.

TURKLAB “Mikrobiyoloji Laboratuvarlarında 
Kalite Kontrol” Teknik Semineri 26 Kasım 2020
26 Kasım 2020 tarihinde, Kemiteks sponsorluğunda 
Prof. Dr. Emrah Torlak tarafından verilen “Mikrobiyoloji 
Laboratuvarlarında Kalite Güvence” konulu Teknik 

Seminerimizde ağırlıklı olarak gıda ve su analizlerinin 
yapıldığı mikrobiyoloji laboratuvarlarında sağlanması 
gereken temel şartlar ile metodvalidasyonu ve ölçüm 
belirsizliği hakkında bilgiler anlatıldı, yoğun katılımın 
olduğu seminerde katılımcıların soruları yanıtlanarak 
başarıyla sona erdi.

TURKLAB “LCMSMS ile Gıdalarda Multitoksin 
Analizleri” Teknik Semineri 24 Aralık 2020

2020 yılında TURKLAB Akademi bünyesinde yapılmaya 
başlayan TURKLAB Teknik Seminerlerinin yedincisi 
24 Aralık 2020 Perşembe günü Ant Teknik firmasının 
katılımıyla düzenlendi. ‘’LCMSMS ile Gıdalarda 
Multitoksin Analizleri” konusundaki webinarı Ant 
Teknik firmasından Sn. Murat Onul gerçekleştirdi. 
Murat Onul gıda sektöründe önemli bir parametre 
olan Multitoksinlerin LCMSMS tekniği ile analiz 
edilmesi konusunda ayrıntılı bir sunum gerçekleştirdi 
ve katılımcıların sorularını yanıtladı. Sunuma farklı 
kuruluşlardan 150 kişi katıldı.
Laboratuvarların teknik donanımlarına destek 
olmak amaçlı düzenlediğimiz teknik seminerlere 
2021 yılında uygunluk değerlendirme kuruluşlarının 
paydaşları ile devam etmeyi planlıyoruz.
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TURKLAB Teknik Seminer “Virüsidal, Cilt 
İrritasyon ve Endüstriyel Analizlerde Hücre 
Kültürü Uygulamaları” 7 Ocak 2021

TURKLAB Akademi bünyesinde laboratuvarların 
teknik donanımlarına destek olmak amaçlı 
düzenlediğimiz teknik seminerlere 2021 yılında da 
devam ediyoruz. Bu yılın ilk semineri, 07 Ocak 2021 
Perşembe günü Exim Yaşam Bilimleri firmasının 
katılımıyla düzenlendi.
“Virüsidal, Cilt İrritasyon ve Endüstriyel Analizlerde 
Hücre Kültürü Uygulamaları” konusundaki webinarı 
Exim Yaşam Bilimleri firmasından Sn. Haluk Camcı 
gerçekleştirdi. Hücre Kültürü Uygulamaları, Hücre 
Kültürü Sarf ve Besiyerleri ve Ozon Terapi ve Virüsidal 
analizler konusunda ayrıntılı bir sunum gerçekleştirdi 
ve katılımcıların sorularını yanıtladı. Sunuma farklı 
kuruluşlardan 100’e yakın kişi katılım sağladı.

Teknik Seminer “Gıda Numunelerinde 
Moleküler Analiz Uygulamaları” 4 Şubat 2021

TURKLAB Akademi bünyesinde gerçekleştirilen 
teknik seminerlere, 04 Şubat 2021 tarihinde Anatolia 
Geneworks, Araştırma Ürünleri Sorumlusu Evren 
Taştan “Gıda Numunelerinde Moleküler Analiz 
Uygulamaları” başlıklı sunumu ile konuk oldu. 
Seminere, çeşitli kuruluşlardan 100 kişi katıldı. Gıda 
numunelerinde DNA izolasyonu ve Real-Time PCR 
uygulamaları hakkında ayrıntılı bir sunum yapan 
Taştan, katılımcıların sorularını yanıtladı.

“HPLC’de Kolon Seçimi ve Yeni Nesil HPLC 
Kolonları” semineri gerçekleştirildi. 
8 Nisan 2021

TURKLAB-ANT TEKNİK işbirliği ile düzenlenen 
“HPLC’de Kolon Seçimi ve Yeni Nesil HPLC Kolonları”  
konulu online seminerimiz, 8 Nisan 2021 tarihinde 
yoğun ilgi gerçekleşti.
Ant Teknik yetkilileri tarafından yapılan sunumlarda 
kromatografi teorisi, HPLC sistemlerinin çeşitleri, 
HPLC ayırım teknikleri, ayırım performansını 
etkileyen parametreler, sıvı kromatografi kolonlarının 
tanımlanması, yeni nesil kolonlar konularına ve bazı 
uygulama örneklerine yer verildi.

Kalite ve İnovasyon Günleri Etkinliği
15-16 Haziran 2021

METTLER TOLEDO Türkiye ev sahipliğinde  15-16 
Haziran 2021 tarihlerinde online olarak düzenlenen 
Kalite ve İnovasyon Günleri’nde TURKLAB olarak 
sanal standımız ile katılım sağladık.
Kimya, İlaç, Gıda, Metal Plastik Elektronik ve daha 
birçok sektördeki üreticileri bir araya getiren etkinlik  
başarılı ile tamamlanmıştır.4

TÜBİTAK Ulusal Metroloji Enstitüsü 
Yıllık Danışma Kurulu 29 Haziran 2021
UME Danışma Kurulu temsilcimiz Sayın Neşe Güneş 
tarafından, yerleşkesinde yapılan toplantıya katılım 
sağlanmıştır.
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Toplantı Enstitü Müdürü Sayın Mustafa Demirtaş’ın 
UME faaliyet raporunu sunması ile başlamıştır. 
Danışma Kurulunda görevli personel ve Danışma 
Kurulu üyelerinin etkin katılımı ve güçlü işbirliği  ile 
çalıştay gerçekleştirilmiştir.
Çalıştayda;
1. COVID-19 ve bu benzeri durumlar için TÜBİTAK 
UME’nin yol haritası ve eylem planı oluşturulması,
2. Dünyada hızla gelişen yeni teknolojiler ve bunların 
endüstriyel uygulamalarında (kuantum teknolojiler, 
nanoteknoloji, ileri üretim teknolojileri, Endüstri 4.0 
ve sonrası, 5G ve sonrası haberleşme, vb.) Enstitüden 
talep edilen beklentiler, 
3. Helal Ürün ticaretinin geliştirilmesi için TÜBİTAK 
UME’den  neler yapmalı,
4. Ülke  ihracatının arttırılmasına yönelik, TÜBİTAK 
UME’ninuluslar arası işbirlikleri de değerlendirilerek 
UME neler yapmalı,
5. Toplumda metroloji farkındalığı oluşturmada 
ve metroloji alanında nitelikli aday araştırmacı 
yetiştirilmesine yönelik ne tür faaliyetler yapılmalı, 
6. TÜBİTAK UME’nin üretimdeki rolü ve bu konuda 
UME’den beklentiler neler olmalı,
7. “Ülke Kalite Altyapısı” içerisinde TÜBİTAK UME 
nasıl daha fazla ve daha verimli olabilir,
8. “Ülke Kalite Altyapısının” iyileştirmesi ve 
devamlılığının sağlanarak öncül bilimsel ve teknolojik 
çalışmalara daha fazla katkı sağlanabilmesi amacıyla 
TÜBİTAK UME personel istihdamı politikası için 
öneriler neler olmalı,
Başlıkları altında katılımcılar, workshop yaklaşımı 
ile görüş ve önerilerini ifade etmişler, elde edilen 
sonuçlar sonuç bildirgesi ile kayıtlara geçmiştir. 

TURKLAB Teknik Seminer “Laboratuvarlarda 
Üretkenliğin Arttırılması ve Moleküler Patojen 
Tespit Teknolojisi” 8 Temmuz 2021
TURKLAB ve 3M Gıda Güvenliği Türkiye işbirliği 
ile gerçekleşen “Laboratuvarlarda Üretkenliğin 
Arttırılması ve Moleküler Patojen Tespit Teknolojisi” 

konulu web seminerimize pek çok farklı sektörden 
katılım gerçekleşti.
3M Gıda Güvenliği Türkiye Satış Müdürü Esra 
Nogal’ın sunduğu ve interaktif katılımın gerçekleştiği 
seminerimizde, soru cevap kısmında özellikle patojen 
tespit teknolojisi hakkında katılımcıların merak ettiği 
hususlar cevaplandı.

TURKLAB Teknik Seminer “GCMS Teorisi, Temel 
Prensipleri ve Aroma Uygulaması”
5 Ağustos 2021

TURKLAB-ANT TEKNİK işbirliği ile düzenlenen “GCMS 
Teorisi, Temel Prensipleri ve Aroma Uygulaması” 
konulu e-seminerimiz, 5 Ağustos 2021 tarihinde 
gerçekleşti.
TURKLAB Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Pınar Akalın’ın 
açılış konuşmasının ardından; GCMS’in tanımı, 
temel çalışma prensipleri, MS ünitesinin bölümleri, 
GCMS veri alma modları ve yazılım özellikleri ile ileri 
teknolojiler başlıklarını içeren teorik sunum, Ant 
Teknik Aplikasyon Uzmanı Sn. Hacer Özkan tarafından 
gerçekleştirildi.
Seminerin uygulama bölümünde ULUDAĞ İÇECEK 
TÜRK A.Ş. Ar-Ge Merkezi ile bağlantı kuruldu. Uludağ 
İçecek Ar-Ge Yöneticisi Sn. Mustafa Çağlar Ercan’ın 
tanıtım konuşmasının ve Ar-Ge merkezinin faaliyetleri 
ile ilgili bilgilendirmelerinin ardından, laboratuvarda 
kurulu Shimadzu GCMS üzerinden Ant Teknik 
Aplikasyon Uzmanı Sn. Ömer H. Turmuş tarafından 
aroma analizi uygulaması gerçekleştirildi ve analize 
ilişkin önemli noktalar vurgulandı.
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TURKLAB Avrupa Yeşil Mutabakat (AYM) Komite 
Toplantısı 18 Ağustos 2021

TURKLAB “Avrupa Yeşil Mutabakat (AYM)” Komitesi 
Uygunluk Değerlendirmesi Faaliyetleri İçin 
Oluşturuldu. 
TURKLAB Avrupa Yeşil Mutabakat (AYM) Komite 
Toplantısının ilki 18 Ağustos 2021 tarihinde yapıldı. 
Komite başkanı tarafından sunum yapılarak ilgili 
dokümanlar üyeler ile paylaşıldı. Üyelerimizin ve 
sektörün uygunluk değerlendirmesi hizmetleri 
boyutu ile AYM konusunda farkındalığı, kapasiteleri ve 
iş geliştirme konularını arttırmak için bilinçlendirme 
eğitimlerinin düzenlenmesi, komite iş planının 
yapılması, üyelerimize  “Yeşil Mutabakat” konusunda 
genel bir bilgilendirme toplantısının yapılması için 
kararlar alındı. TIC Council tarafından yayınlanan 
“Posititon Paper on the Circular Economy Action 
Plan” Türkçe olarak üyelerle paylaşıldı. Ekim ayı içinde 
etkinliklere başlanması için program oluşturuldu.

TURKLAB Ankara Ziyareti 21 Eylül 2021

TURKLAB Yönetim Kurulu Başkanı Halit Karaboğa, 
Başkan Yardımcısı Sabahnur Demirci ve Genel Sekreter 
Çağatay Turan 21 Eylül 2021 tarihinde; T.C. Tarım 
ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdür 
Yardımcısı Sayın Selman AYAZ, Laboratuvarlar Daire 
Başkanı Sayın Erol BULUT ve TÜRKAK Genel Sekreteri 
Sayın Banu Müderrisoğlu’nu makamlarında ziyaret 
etti. Ziyaretlerde sektöre dair görüş alışverişinde 
bulunuldu.

Helal Akreditasyon Kurumu TURKLAB’ı ziyaret 
etti. 22 Eylül 2021

TURKLAB, 22 Eylül 2021 tarihinde Helal Akreditasyon 
Kurumu Yönetim Kurulu Başkanı Zafer SOYLU ve 
kurum mühendisi Ezgi NASUHBEYOĞLU’nu ağırladı. 
Yapılan tanışma toplantısında Helal akreditasyonu ile 
ilgili olarak sektörel görüş alış verişinde bulunuldu.

Helal Akreditasyon Kurumu (HAK) ile Söyleşi 
14 Ekim 2021

Sektör Temsilcileri, Teknik Uzmanlar ve Paydaşlarımızla 
yaptığımız söyleşi programımız 14 Ekim 2021 
tarihinde zoom üzerinden gerçekleştirildi. Söyleşi 
programımızda Helal Akreditasyon Kurumu Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Zafer Soylu ile birlikteydik.
HAK Başkanı Zafer Soylu ; “Helale Yönelik Deneyler 
Yapan Laboratuvarların Akreditasyon Programı” 
hakkında yaptığı sunumda; Tarihsel Süreçten, HAK’a 
Neden İhtiyaç duyuldu, Neden Helal Belgelendirme, 
Yetkilendirme Yaklaşımı, Akreditasyon Yaklaşımının 
Üstünlüğü ve birçok merak edilen konulardan 
bahsetti. Katılımcılardan gelen soruları yanıtlayarak 
söyleşimiz sona erdi.  HAK Yönetim Kurulu Başkanı 



30 TURKLAB Kalibrasyon ve Deney Laboratuvarları Derneği

Sayın Zafer Soylu’ya yaptığı güzel söyleşi ve katkıları 
için teşekkürlerimizi sunuyoruz.

TURKLAB Sektörel Söyleşiler “Yeşil Mutabakat 
Nedir?” 20 Ekim 2021

TURKLAB Akademi olarak, 20 Ekim 2021 tarihinde 
TÜSİAD Çevre ve İklim Değişikliği, Sektörel Politikalar 
ve Dijital Dönüşüm konularından sorumlu Genel 
Sekreter Yardımcısı Sn. Dr. Nurşen Numanoğlu’nun 
katılım ile “Yeşil Mutabakat Nedir?” başlıklı teknik 
söyleşimizi gerçekleştirdik. Avrupa Birliği’nin (AB) 
2050 yılında ilk karbon nötr kıta olmak için yapacağı 
çalışmalar için yol haritası niteliğindeki Yeşil 
Mutabakat ile AB ülkelerinin sera gazı emisyonu 
azaltımı konusunda yapacakları çalışmalar bu konuda 
ayrılan fonlar ile Avrupa Birliği sınırları içerisinde yer 
almayan ülkeleri bekleyen gelişmeler konusunda 
Sn. Numanoğlu üyelerimize bilgi aktarımında 
bulunmuştur. Söyleşimize ilgi gösteren tüm 
katılımcılara ve değerli katkıları ve işbirliği için Dr. 
Nurşen Numanoğlu’na teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

TURKLAB Teknik Seminer “ISO14064 Karbon 
Ayak İzi / Yeşil Mutabakat (Green Deal) ve Sınırda 
Karbon Düzenleme Mekanizması (CBAM)”
23 Aralık 2021
TURKLAB Akademi olarak, 23 Aralık 2021 tarihinde 
Avrasya Avrasya Doğrulayıcı Kuruluş A.Ş. Ortağı 
ve Sorumlu Müdürü Sn. Gökçe Parer’in katılımı ile 
“ISO14064 Karbon Ayak İzi, Yeşil Mutabakat (Green 
Deal) ve  Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması 
(CBAM)” başlıklı teknik söyleşimizi gerçekleştirdik.
Küresel iklim değişikliği çerçevesinde Karbon ayak 
izi, döngüsel ekonomi gibi konuların yanı sıra 
sektörlerin ve bizlerin bu konuda yapması gereken 
çalışmalar hakkında bilgiler paylaşılmıştır. Yeşil 
Mutabakat Eylem Planı ile hayatımıza giren “Sınırda 
Karbon Düzenlenmesi Mekanizması” ile Türkiye’nin 
nasıl etkileneceği, karbon ayak izi çalışmalarında 
kullanılacak olan uluslararası normlar ve standartlar 
hakkında Türklab üyelerinin neler yapabileceği 

konularında Sn. Parer üyelerimize bilgi aktarımında 
bulunmuştur.
Söyleşimize ilgi gösteren tüm katılımcılara ve değerli 
katkıları ve işbirliği için Gökçe Parar’e teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.

T.C. Ticaret Bakanlığı Ziyareti 20 Aralık 2021
TURKLAB, 20 Aralık 2021 tarihinde Onursal Başkan 
Dr. Ömer Güzel, Üye Ayfer Adıgüzel ve Üye Neşe 
Güneş tarafından Ticaret Bakanlığı, Ürün Güvenliği 
ve Denetimi Genel Müdürü Sayın Veysel Parlak ve 
çalışma ekibi, ziyaret edilmiştir. Ziyaretin amacı 
TURKLAB’ın ulusal ve uluslararası faaliyetlerinin 
tanıtılması ve TURKLAB –Ticaret Bakanlığı arasındaki 
işbirliği imkânlarının değerlendirilmesiydi.  
Toplantıda, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 
Başkanlığının görevlendirmesi ile Genel Müdürlüğün 
koordinasyonunda “Piyasa Denetimi Kurumu” 
mevzuat çalışmalarının plan çerçevesinde ilerlediği 
bilgisi alınmıştır. Uygunluk Değerlendirmesi 
faaliyetlerinden test, metroloji muayene ve 
belgelendirme konularının piyasa denetimine 
olan etkisinin yüksek olması nedeni ile konuya 
ilişkin mevzuata görüş verilmesi dahil olmak üzere, 
işbirliği yapabileceğimiz yönünde değerlendirmeler 
yapılmıştır.

TURKLAB üyesi “Helal Uygunluk Alanında Deney 
Yapan” laboratuvarlar, HAK’dan Akreditasyonla 
kapasitelerini büyütmektedir. 01.03.2022
TURKLAB 14 Ekim 2021 Tarihinde, Helal Akreditasyon 
Kurumu (HAK) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Zafer 
SOYLU tarafından, “Helale Yönelik Deneyler Yapan 
Laboratuvarların Akreditasyon Programı” konusunda 
TURKLAB Üyelerine, Sektör Temsilcilerine, 
Teknik Uzmanlara ve Paydaşlara yönelik seminer 
gerçekleşmişti. Sayın Zafer Soylu’ya seminerle 
sektörümüze sağladıkları katkı için teşekkür ederiz. 
Sağladıkları katkı ve işbirlikleri  için Sayın Zafer 
Soylu’ya TURKLAB Başkanı Sayın Halit Karaboğa 
tarafından teşekkür plaketi takdim edilmiştir.
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Dünyada yaşayan yaklaşık 1,8 milyar Müslüman 
nüfusun helal ürün ve hizmetlerin belgelendirmesine 
ilişkin ilgi ve talebi giderek artmaktadır. Helal kavramı 
günümüzde sadece gıda ürünleri ile sınırlı kalmamakta; 
finans, tekstil, eczacılık ürünleri, kozmetik, lojistik ve 
turizm gibi oldukça geniş bir sektörel yelpazeye hitap  
etmektedir. Helal kavramının, ürünlerin üretiminden 
tüketiciye ulaşana kadar her aşamada “sağlıklı, 
hijyenik ve kaliteli” olma özelliklerini de içermesi, 
bu alandaki farkındalığın artarak devam edeceğinin 
de bir göstergesidir. TURKLAB olarak, özellikle 
ihracat yapan müşterilere hizmet veren üyelerimizin 
kapasitelerinin artmasında dolayı memnuniyetimizi 
belirtmek isteriz.

Üyelerimizden, Oxigen Analiz Laboratuvar Hizmetleri 
Ticaret Ltd. Şti. 11.02.2022 Tarihinde, OIC/SMIIC 
35:2020 Standardı çerçevesinde “Helal Akreditasyon 
Belgesi - Helal Uygunluk Alanında Deney Yapan” ilk 
özel laboratuvar olarak sektörde öncü olmuştur. 
Üyemizi kutlar çalışmalarında başarılar dileriz.

Özel Veteriner Teşhis ve Analiz Laboratuvarı 
Toplantısı 22 Mart 2022

TURKLAB çatısı altında Özel Veteriner Teşhis ve Analiz 
Laboratuvarları, karşılaşılan sorunları tartışmak 
ve çözüm önerilerini belirlemek amacıyla 22 Mart 
2022 tarihinde VETLAB Veteriner Laboratuvarı Genel 
Müdürü Prof. Dr. Seçkin Serdar Arun’un derneğimize 
başvurusu üzerine online olarak bir araya geldiler. 
TURKLAB altında bir komite kurulması kararı alındı. 
Tüm katılımcılara teşekkür ederiz.
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52  www.gidateknolojisi.com.tr

Gıda Laboratuvarları & Analiz ve Ölçüm Teknolojileri 

Halit Bey, dünyayı ve ülkemizi 
derinden etkileyen Covid-19 
pandemisinin gıda sektörüne ve 

gıda güvenliğine etkilerinden söz edebilir 
misiniz? 

Hepimizin malumu yaklaşık 2 senedir 
daha önce bizim neslimizin tecrübe etmediği 
bir pandemi süreci yaşıyoruz. Bu süreçte gıda  
üretiminin, arzının ve güvenilirliğinin güzel 
ülkemiz ve insanlık için ne kadar önemli ve 
stratejik olduğunu bir kez daha deneyimlemiş 
olduk. Açıkça söylemem gerekirse, ani ve 
beklentinin çok üzerinde oluşan talebe rağmen 
gerek gıda sanayi gerekse kamu ve özel gıda 
kontrol laboratuvarlarımız pandemi sürecinde 
rüşdünü ispat etti ve oluşan talebe rahatlıkla 
cevap verdi diyebiliriz. 

“GIDA LABORATUVARLARIMIZ 
PANDEMIDE TAM KAPASITE ÇALIŞTI”
Pandemi döneminde ülkemizdeki kamu 

söylemek isterim. Kendilerine müteşekkiriz.

“GIDA ANALIZLERI HALK SAĞLIĞI VE 
IHRACAT IÇIN ÇOK KIYMETLI”
Özelikle gıda ihracatı yapan firmaların 
ürünlerini kontrol ettirmeleri ve hedef 
pazarlarında kendilerinden talep edilen 
standartları yakalayabilmeleri için 
gıda laboratuvarlarıyla çalışmaları çok 
önemli. Fakat birçok firmanın bunu 
mali bir külfet olarak gördüğü de açık 
bir gerçek. Gıda sektörünün çok büyük 
bölümünün KOBİ’lerden oluştuğunu 
göz önünde bulundurursak bu konuda 
neler söylemek istersiniz?

Gıda analizi ürüne ve Gıda analizi ürüne ve 
markaya yapılan markaya yapılan 

Türkiye’de bugün itibariyle  çalışma kapsamları farklılık gösteren 104 
özel gıda kontrol laboratuvarı var. Bu laboratuvarların büyük çoğunluğu 
uluslararası geçerliliği bulunan TÜRKAK tarafından akredite edilmiş olup 
büyük çoğunluğu Kalibrasyon ve Deney Laboratuvarları Derneği (TURKLAB) 
üyesi. Özel gıda laboratuvarlarının gıda sanayi açısından önemlerini, zorlu 
pandemi dönemindeki faaliyetlerini, yaşadıkaları sorunları ve taleplerini 
TURKLAB Yönetim Kurulu Başkanı Halit Karaboğa ile konuştuk.

Halit Karaboğa

ÖNEMLI BIR 
YATIRIM KALEMIDIR

ve özel gıda analiz laboratuvarları nasıl 
faaliyet gösterdi? Sağlık alanında ne 
türden hizmet ve destekleriniz oldu?

Sokağa çıkma yasakları olduğu ilk 
günden beri gıda laboratuvarlarımız halk 
sağlığını korumak ve gıda sanayisinin 
üretimine devam etmesi amaçlı T.C. Tarım 
ve Orman Bakanlığı talimatlarına istinaden 
görevlerine tam kapasite olarak devam 
etmiştir. Laboratuvarlarımızın birçoğunda 
PCR cihazı bulunmaktadır. GDO vb. 
analizleri akredite olarak bu cihazlarda 
gerçekleştirmekteyiz. Pandeminin özellikle 
ilk döneminde oluşan PCR cihaz talebini 
karşılamak için T.C Tarım ve Orman Bakanlığı 
ve T.C. Sağlık Bakanlığı’na bu süre zarfında 
PCR cihazlarımızı halk sağlığını korumak ve 
Covid-19 testlerini yapmak amacıyla ücretsiz 
kullandırabileceğimizi yazıyla belirttik. Bazı 
üyelerimizin bölgesel ihtiyaç olduğundan 
dolayı bu konuda destekleri olduğunu 
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Günümüz şartlarında uluslararası 
standartlara uygun gıda üretimi yapmak için 
gerekli olan hemen hemen tüm analizler 
akredite olarak gıda laboratuvarlarımızda 
gerçekleştirilebilmektedir. Gıda ihracatımız 
için önemli bu hususu hatırlatmakta yarar var. 
Aslına bakarsanız birçok firma gıda analizini 
bir maliyet unsuru olarak görmek yerine, 
markaya ve ürüne yapılan bir yatırım kalemi 
olarak kabul ediyor. Bu bakış açısını başta 
KOBİ’ler olmak üzere tüm gıda endüstrisine 
yaymak halk sağlığı ve ihracatımız için çok 
mühimdir. Bir finansman alternatifi olarak 
özellikle KOBİ’lerin gıda analiz maliyetlerini 
düşürmek amaçlı KOSGEB’in hibe 
programları vardır. Bu hibe programlarından 
yaptırılan analiz bedelinin büyük bir bölümü 
karşılanabilir.

LABORATUVARLAR OLARAK 
YEŞIL MUTABAKAT’A HAZIRIZ”
Yeşil Mutabakat konusunda son 
dönemde önemli gelişmeler yaşanıyor. 
Bu durumun Türk gıda endüstrisine 
yansımaları neler olacak? Bu 
sürece gıda laboratuvarları nasıl 
hazırlanıyor? 

Aralık 2019’da yayınlanan “Avrupa 
Yeşil Mutabakatı (European Green Deal)” 
mevzuatının “2.1.6 Tarladan Sofraya: 
Adil, Sağlıklı ve Çevre Dostu bir Gıda 
Sistemi Tasarlamak” maddesi özetle şu 
şartları/kuralları gerektirmektedir: Avrupa 
gıdaları güvenli, besleyici ve yüksek 
kaliteli olmalarıyla ünlüdür. Bu artık 
küresel sürdürülebilirlik standardı haline 
getirilmelidir. Gıda üretim zincirindeki bütün 
oyuncular için yeni fırsatlar bulunmaktadır. 
Yeni teknolojiler ve bilimsel keşifler, 
sürdürülebilir gıda için artan kamu bilinci 
ve taleple birlikte tüm paydaşlara fayda 
sağlayacaktır.

Avrupa Komisyonu, politika tekliflerinde 
en azından bu düzeyde bir hedef için Avrupa 
Parlamentosu ve Avrupa Konseyi’yle 
birlikte çalışacaktır. Revize edilmiş Ortak 
Tarım Politikası’nın muhtemelen 2022’nin 
başına erteleneceği göz önüne alındığında, 
Komisyon, üye devletler ve paydaşlarla 
birlikte çalışarak tarım için ulusal stratejik 
planların en başından Yeşil Mutabakat ve 

Tarladan Sofraya Stratejisi’nin hedeflerini 
yansıtmasını sağlayacaktır. Stratejik 
planların, kimyasal tarım zehirlerinin yanı 
sıra suni gübrelerin ve antibiyotiklerin 
de kullanımı ve risklerini önemli oranda 
azaltmak için yüksek bir kararlılığı 
yansıtması gerekecektir. Tarladan Sofraya 
Stratejisi aynı zamanda döngüsel bir 
ekonomi elde etmeye de katkı sağlayacaktır. 

Sonuç olarak Tarladan Sofraya Stratejisi 
kapsamında sürdürülebilir gıda tüketimini 
teşvik etmek için tüm paydaşlar bütçelerine 
uygun sağlıklı gıdayı desteklemek amacıyla 
çalışacaklar. TURKLAB bünyesinde 
bu mevzuatı takip etmek, gelişmeleri 
uygunluk değerlendirmesi (test, muayene ve 
belgelendirme) sektörümüze olan etkisini 
belirlemek, hazırlık yapmak, üyelerimizi 
bilgilendirmek amaçlı aktif katılımlı çalışma 
komitesi oluşturmuştur. Komite olarak, AB 
mevzuat takibi yanı sıra üyesi olduğumuz 
ve yönetiminde bulunduğumuz EUROLAB 
(European Federation of National 
Associations of Measurement, Testing 
and Analytical Laboratories) tarafından 
bildirilen gelişmeleri takip etmekteyiz. 
Konuyla ilgili üyelerimize eğitim ve seminer 
faaliyetlerimiz de devam etmektedir.

Bilindiği üzere ülkemizde kalite 
altyapımız yüksek olup özellikle laboratuvar 
alanında birçoğu üyemiz olan kuruluşların 
laboratuvar yatırımları, altyapıları hem 
geniş kapsamlı hem de günceldir. Yani 
Avrupa Yeşil Mutabakatı çerçevesinde talep 
edilecek tüm testleri yapma kapasitesine 
sahibiz. Avrupa Yeşil Mutabakatı ile ilgili 
yapmaya çalıştığımız iki temel husus 
var. Birincisi, uygunluk değerlendirmesi 
hizmeti ihtiyacı konusunda üst yönetimin 
ve/veya karar vericilerin farkındalığını 
arttırmaktır. İkinci önemli başlığımız ise, 
sürdürülebilirlik uygulamalarında haksız 

rekabetin önlenmesi ve müşterilerimizin 
mağduriyetinin engellenmesi amacıyla yanlış 
bilgilendirmelerin ortadan kaldırılmasını 
sağlamak, yani “greenwashing (yeşil boyama/
yıkama)” içerikli açıklamaların reel ve 
bilimsel olarak düzeltilmesini sağlamaktır. 
Avrupa Yeşil Mutabakatı “Tarladan Sofraya 
Stratejisi” gereği ihtiyaç duyulacak yeni 
testlerin devreye alınması veya kapasitelerin 
arttırılması durumunda üyelerimiz esnek ve 
çevik şekilde organize olabilmektedirler. 

TURKLAB olarak yaşadığınız 
sorunlar, çözüm önerileriniz 
ve gündemizde yer alan diğer 
konulardan bahseder misiniz?

Özellikle son 15 senede özel gıda 
laboratuvarlarının T.C. Tarım ve Orman 
Bakanlığı talimatları doğrultusunda gerek 
sayı gerek kapsam olarak uluslararası 
rekabet edecek düzeye geldiğini rahatlıkla 
söyleyebiliriz. Bu gelişme başta halk 
sağlığı olmak üzere gıda sanayimiz için çok 
önemlidir. T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 
yoğun bir şekilde gerçekleştirmekte olduğu 
PGD (Piyasa Gözetimi ve Denetimi) 
faaliyetleri her geçen gün artmakta bunun 
halk sağlığına ve gıda sektöründeki haksız 
rekabete karşı olan faydaları görülmektedir. 
Bizler de memleketimizin her bölgesinde 
bulunan Bakanlığımız tarafından yetkili 
TÜRKAK tarafından akredite özel gıda 
kontrol laboratuvarları olarak bu sürece katkı 
sunmak ve denetimlerde yine Bakanlığımız 
tarafından alınan numunelere analiz desteği 
vermek istemekteyiz. Mevcut altyapımız 
buna çok müsaittir. Bu destek sayesinde 
gerçekleşecek birtakım faydaları ve verimlilik 
parametrelerini sıralamak gerekirse:  

» Halk sağlığının korunması   
» Bakanlığımızın özellikle operasyonel 

giderlerinde ciddi bir azalma   
» Gıda endüstrisinde haksız rekabetin ve 

merdiven altının önüne geçilmesi   
» Laboratuvarlarımıza 3 bin kişilik 

nitelikli doğrudan istihdam   
» Üreticilerimizin ihracat  altyapısını 

oluşturma ve bu sayede ihracata teşvik  
» Üretim yerlerinde verimliliğin 

artması ve israfı azaltmak, bu sayede gıda 
enflasyonunun düşmesine katkı. 

“YENİ YÖNETMELİĞIN YAKIN ZAMANDA ÇIKMASINI BEKLİYORUZ”
Özel Gıda Laboratuvarları Yönetmeliği’nin yasalaşması 

süreciyle ilgili son durumu değerlendiren Halit Karaboğa şunları 
söyledi: “Dernek olarak, sektörümüzün güncel global gelişmelere 
daha hızlı adapte olabilmesi ve aynı zamanda mümkün mertebe 
bürokrasisini azaltabilmesi amaçlı yaklaşık 3 senedir T.C. Tarım ve 

Orman Bakanlığı’nın değerli yönetici ve çalışanlarıyla toplantılara 
katıldık. Bu süre zarfında sektörümüze olan yaklaşım ve iş birliği 
için sizlerin huzurunda kendilerine bir kez daha teşekkür etmek 
isterim. Aksi bir durum olmadığı sürece önümüzdeki aylarda yeni 
yönetmeliğimizin yayınlanacağı beklentisindeyiz.” 
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TÜRKAK COVID-19 Salgınının Akreditasyon 
Süreçlerine ve UDK Faaliyetlerine Etkisi
12 Mayıs 2020

12 Mayıs 2020 tarihinde, uzaktan toplantı yöntemi 
ile COVID-19’un sektörümüze akreditasyon boyutu 
ile olan etkilerinin değerlendirilmesi konusunda, 
TÜRKAK’ın düzenlemiş olduğu “COVID-19 Paydaş 
Değerlendirme Toplantısı”na Yönetim Kurulu 
Başkanımız Halit KARABOĞA, Başkan Yardımcısı 
Mehmet HÜSREV, TÜRKAK Danışma Kurulu Üyesi 
Onursal Başkanımız Dr. Ömer GÜZEL ve TÜRKAK 
Danışma Kurulu Üyesi ve bir önceki dönem 
Başkanımız Neşe GÜNEŞ katılım sağlamıştır. 
Toplantı da TÜRKAK’ı temsilen Genel Sekreter Banu 
Müderrisoğlu, Genel Sekreter Yardımcısı Kürşat 
Özdemir, Genel Sekreter Yardımcısı Ayşe Yalova 
Gökçe, Ürün Hizmet Muayene Akreditasyon Başkanı 
Ahmet Gözüküçük, Belgelendirme Akreditasyon 
Başkanı Seher Batur, Deney Akreditasyon Başkanı 
Serhat Gök bulunmuşlardır.
Toplantıda; Yeni Normale Geçiş Süreci için 
TÜRKAK’ın Hazırlıkları, Salgının Laboratuvarlara 
Etkisi, Laboratuvarların TÜRKAK’tan Beklentisi, 
Salgının Uygunluk Değerlendirme Kuruluşlarına 
Etkisi, Uygunluk Değerlendirme Kuruluşlarının 
TÜRKAK’tan Beklentisi ve çözüm önerileri 
hakkında görüş ve öneriler alınmıştır.  Toplantıda, 
üyelerimizden gelen talepler, sorular TÜRKAK 
üst yönetimine iletilmiştir. Toplantıda TÜRKAK ile 
“Denetçi Harmonizasyonu”(2017) ve “Onaylama 
Amaçlı Uygunluk Değerlendirme Kuruluşlarının 
Denetimlerinin Verimliliğinin Arttırılması” (2018) 
projelerinin durumları değerlendirilmiştir. Toplantının 
büyük kısmı ise Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 
başlatılan “Sağlıklı Turizm (COVID 19) Sertifikasyon 
Programı” hakkında katılımcılar tarafından 
değerlendirmeler yapılmıştır.

TÜRKAK - TURKLAB Değerlendirme Toplantısı
29 Mayıs 2020

TÜRKAK-TURKLAB işbirliği çerçevesinde, TURKAK 
yöneticilerimiz Genel Sekreter Yardımcısı Sn.Kürşat 
Özdemir, Daire Başkanlarımız Sn. Fatih Eğilmez, Sn. 
Serhat Gök ile TÜRKLAB YK üyeleri uzaktan bağlantı ile 
29 Mayıs 2020 tarihinde bir araya geldiler. Uygunluk 
değerlendirme sektöründe özellikle son dönemde 
COVID-19 nedeniyle yaşanan sıkıntıları ve çözüm 

TÜRK AKREDİTASYON KURUMU
(TÜRKAK) İLE İLİŞKİLER
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önerileri konusunda gerçekleştirilen bu toplantıya 
Yönetim Kurulu Başkanımız Halit Karaboğa, TÜRKAK 
Danışma Kurulu Üyesi Onursal Başkanımız Dr. Ömer 
Güzel,TÜRKAK Danışma Kurulu Üyesi ve bir önceki 
dönem Başkanımız Neşe Güneş, TURKLAB yönetim 
kurulu üyeleri Sabahnur Demirci, Çağatay Turan, 
Birkan İskan, Murat Hacıömeroğlu, Neslihan Sözer 
ve Hikmet Terzi katıldılar. Toplantıda;  yeni normale 
geçiş süreci için TÜRKAK’ın hazırlıkları, salgının 
laboratuvarlara etkisi, laboratuvarların TÜRKAK’tan 
Beklentileri ve çözüm önerileri hakkında görüş ve 
öneriler paylaşılmıştır. Toplantıda, tüm komite (Gıda 
Güvenliği, Çevre, Kalibrasyon, Tüketici Ürünleri 
Komiteleri) üyelerimizden gelen talepler, sorular 
TÜRKAK üst yönetimine iletilmiş ve görüşler alınmıştır. 
Uzaktan Denetim Süreci ile ilgili TÜRKAK’ın yayınladığı 
Uzaktan Denetim Prosedürü, Akredite Kuruluşları 
Etkileyen Olağanüstü Durumların Yönetimi Prosedürü 
ve bu süreçte Uygunluk Değerlendirme Kurumları 
tarafından  yapılacak risk değerlendirme faaliyetleri 
değerlendirilmiştir. Olağanüstü durumla doğrudan 
bağlantılı olan ve olağanüstü durumun ortadan 
kaldırılmasına katkı sağlayabilecek ve/veya konu 
ile ilgili yetkili otorite/ resmi makamların talebi ile 
belirli ürünlere veya hizmetlere yönelik akreditasyon 
başvuruları durumun normalleşmesi beklenmeksizin 
ve öncelikli olarak değerlendirileceği açıklanmıştır.

TÜRKAK Danışma Kurulu Toplantısı 24 Aralık 2020

24 Aralık 2020 tarihinde gerçekleştirilen TÜRKAK 
Danışma Kurulu Toplantısında, Dışişleri Bakanı Sayın 
Mevlüt Çavuşoğlu bir açılış konuşması gerçekleştirdi. 
Ardından TÜRKAK Genel Sekreteri Sayın Banu 
Müderrisoğlu Uluslararası Faaliyet Raporu üzerine 
bir sunum yaptı. TURKLAB’ı temsilen toplantıya 
Dr. Ömer Güzel ve Neşe Güneş tarafından katılım 

sağlandı. Yapılan sunumların ardından soru-cevap 
bölümüne geçilerek görüş alışverişinde bulunuldu. 
TURKLAB olarak; “TÜRKAK Danışma Kurulu, Usul 
ve Esaslarının Belirlenmesi Çalışma Dokümanı” 
hazırlığına başlanması için öneride bulunulmuştur. 
TÜRKAK Üst Yönetimi ve katılımcılar tarafından 
TURKLAB’ın bu önerisi destek görmüştür. TÜRKAK 
Danışma Kurulu Toplantı raporuna aşağıdaki linkten 
ulaşabilirsiniz.
https://www.turkak.org.tr/haberler/-2020-yili-
danisma-kurulu-toplantisi-disisleri-bakani-sayin-
mevlut-cavusoglunun-tesrifleriyle-gerceklestirildi.
html

TÜRKAK-Sivil Toplum Kuruluşları ve Kamu 
Kuruluşları İçin Bilgilendirme Semineri 
13 Ekim 2021

Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Büyükelçi 
Faruk Kaymakçı, açılışta yaptığı konuşmada, Türkiye 
- Avrupa Birliği ilişkileri, uygunluk değerlendirme 
alanında ülkemizde yürütülen çalışmalar, Paris İklim 
Anlaşması, Avrupa Yeşil Mutabakatı ve yeşil dönüşüm 
hakkında değerlendirmelerde bulundu.
AB Türkiye Delegasyonu Ekonomi Müsteşarı Bartosz 
Przywara ve Merkezi Finans ve İhale Birimi Başkan 
Vk: Barboros Murat Köse’nin açılış konuşmalarından 
sonra katılımcıların sunumları ile devam eden 
seminere TURKLAB Onursal Başkanı Dr. Ömer 
Güzel “STK’nın, üyelerinin teknoloji, mevzuat 
ve iş modellerindeki değişikliklerin zorluklarını 
karşılamalarına yardımcı olacak stratejileri” konulu 
panele konuşmacı olarak katılım sağladı. Kamu 
kurumu ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerinin 
katılımı ile iki ayrı panel düzenlendi ve katılımcılardan 
alınan sorular canlı olarak cevaplandı. TÜRKAK 
Genel Sekreteri Banu Müderrisoğlu ise yaptığı 
konuşmasında ise, TÜRKAK tarafından yürütülen 
akreditasyon faaliyetleri hakkında istatistikler de 
paylaşan Müderrisoğlu, TÜRKAK’ın yaklaşık 2000 
akredite uygunluk değerlendirme kuruluşuna 
hizmet verdiğini TÜRKAK’tan akredite kuruluşların 
yaklaşık 400’ünün kamu kurumu ve STK’lara bağlı 
kuruluşlardan oluştuğunu, benzer şekilde TÜRKAK’ta 
bilirkişi olarak görevlendirilen toplam 1540 denetçi 
ve teknik uzmanın da 482 kişisinin (%37’sinin) yine 
kamu kurumları ve STK’lardan temin edildiğini 
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belirterek sadece bu verilerin bile TÜRKAK’ın diğer 
kamu kurumları ve STK’larla olan iş birliğinin ülkemiz 
kalite altyapısı ve akreditasyon alanlarında ne denli 
önemli ve stratejik olduğunu gösterdiğini ifade etti.

TÜRKAK Danışma Kurulu Toplantısı 25 Kasım 2021

Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) Danışma Kurulu 
toplantısı Dışişleri Bakan Yardımcısı ve Avrupa Birliği 
Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakcı başkanlığında, 
TÜRKAK Yönetim Kurulu ve kamu ve özel sektörden 
Danışma Kurulu üyelerinin katılımıyla 25 Kasım 2021 
tarihinde Ankara’da gerçekleştirildi.
TÜRKAK Genel Sekreteri Banu Müderrisoğlu’nun 
açılış konuşmasını gerçekleştirdiği toplantıda, 
Genel Sekreter Yardımcıları Dr. Kürşat Özdemir 
ve Ayşe Yalova Gökçe tarafından Danışma Kurulu 
üyelerine faaliyetler, güncel gelişmeler ve hedeflerin 
anlatıldığı sunumlar yapıldı. Genel Sekreter 
Müderrisoğlu, geçen yılki önerileri dikkate alarak 
mevcut koşullar çerçevesinde bu seneki danışma 
kurulunun gündemini oluşturduklarını aktardı. 
Bu bağlamda danışma kuruluna iletilen anketin 
TÜRKAK’ın son derece önem verdiği ve akreditasyon 
kurumlarının uymakla yükümlü olduğu ISO 17011 
standardının gerekliliği olan “Tarafsızlık” ile ilgili 
olduğunu hatırlatan Müderrisoğlu, kurumun tüm 
paydaşlarının görüşleriyle iyileştirmeler yapmayı çok 
önemsediklerini belirterek anket sonuçlarıyla ilgili 
değerlendirmelerde bulundu. TURKLAB olarak da 
üyelerimizin Türk Akreditasyon Kurumu’ndan aldıkları 
hizmeti değerlendirmeleri için üç soruluk anket 
düzenlendi. Üyelerimizden %15 oranında geri bildirim 
alınmıştır. Ankette, üyelerimizin varsa yaşadıkları 
zorluklar, memnuiyet ve beklentileri konusunda 
geribildirim alınmıştır. Geribildirimler konsolide 
edilerek Danışma Kurulu’nda sunulmuştur. TÜRKAK 
Yönetimi ve  Danışma Kurulu tarafından, TURKLAB 
anket çalışması memnuniyetle karşılanmıştır. Öne 
çıkan hususlar TURKLAB Yönetim Kurulu tarafından 
takip edilecektir. Üyelerimizin  verdikleri detaylı ve 
samimi bilgiler memnuniyet vericidir. 
TURKLAB adına danışma kurulu temsilcileri, Dr. Ömer 
Güzel ve Neşe Güneş toplantıya katılım sağladılar.

Dünya Akreditasyon Günü 24-25 Kasım 2021
Türk Akreditasyon Kurumu’nun (TÜRKAK) tam üyesi 
olduğu Uluslararası Laboratuvar Akreditasyon Birliği 
(ILAC) ve Uluslararası Akreditasyon Forumunun (IAF) 

ortak girişimi ile her yıl farklı temalarla kutlanmakta olan 9 
Haziran Dünya Akreditasyon Günü; bu yıl pandemi şartları 
göz önünde bulundurularak 24-25 Kasım 2021 tarihinde 
‘’Akreditasyon: Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarının 
(SKA) uygulanmasını destekler!’’ temasıyla kutlandı. 
TÜRKAK Genel Sekreteri Banu Müderrisoğlu’nun 
açılış konuşmasıyla başlayan toplantıya Uluslararası 
Akreditasyon Forumu (IAF) Başkanı Emanuele Riva, 
Uluslararası Laboratuvarlar Birliği (ILAC) Başkan Yardımcısı 
Maribel Lopez ve Avrupa Akreditasyon Birliği (EA) Başkanı 
Maureen Logghe de katılım sağlayarak BM Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçlarına bir başka deyişle Küresel Amaçlara 
ulaşmada akreditasyonun rolünü anlatan konuşmalarını 
gerçekleştirdi. “Akreditasyon: Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçlarının (SKA) uygulanmasını destekler” teması 
kapsamında ilgili, TÜRKAK yetkilileri, bakanlık yetkilileri  
ve uluslararası konuşmacılar tarafından çok başarılı 
sunumlar yapılmıştır.
TURKLAB adına TÜRKAK Danışma Kurulu üyesi Neşe 
Güneş katılım sağladı.

TÜRKAK Ziyareti 20 Aralık 2021
20 Aralık 2021 tarihinde TÜRKAK Danışma Kurulu 
Üyelerimiz Onursal Başkan Dr. Ömer Güzel ve Üye 
Neşe Güneş ve Üye Ayfer Adıgüzel tarafından TÜRKAK 
Genel Sekreteri Sn. Banu Müderrisoğlu, Genel 
Sekreter Yardımcıları Sn. Kürşat Özdemir ve Sn. Seher 
Batur ve çalışma ekibi ziyaret edilmiştir. Toplantıda 
TÜRKAK Kuruluş Kanunu 7673 madde Madde 3 - 
(Değişik: 29/6/2012-6337/3 md.) Kurumun görev ve 
yetkileri d bendi çerçevesinde “d) Yurt içinde ve yurt 
dışında, akreditasyonun önemini ve kalite bilincini 
artırıcı faaliyetlerde bulunmak, görev alanına giren 
konularda eğitim vermek, araştırma ve yayın yapmak.” 
kapsamında, uygunluk değerlendirmesinin, çevrenin 
korunması, ticaretin gelişmesi ve toplumsal refahın 
arttırılmasında sektörel akreditasyon programlarının 
geliştirilmesi, önemi ve farkındalığın arttırılması 
konusunda TURKLAB tarafından önerilerde 
bulunulmuştur. TURKLAB olarak önerdiğimiz 
konularda Türk Akreditasyon Kurumuna her türlü 
desteği verebileceğimizin altı çizilmiştir.
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Amaç
23  Ocak 2014 Olağan Genel Kurulu ile göreve 
başlayan TURKLAB Yönetim Kurulu tarafından, 
“Uygunluk Değerlendirme Faaliyetleri Altyapısının 
İyileştirilmesi ve Geliştirilmesi Eğitim Projesi” 
TURKLAB 2014-2015 faaliyet planı içersinde önemli 
bir başlık olarak tanımlanmıştır. Bu bağlamda 
TURKLAB Akademi alt yapısı oluşturulmuştur. 
TURKLAB üyelerinin, uygunluk değerlendirme 
faaliyetleri ile ilgili eğitim ihtiyacını karşılamak üzere, 
mevcut akreditasyon standartları, sektörel gelişmeler 
ve yeni kapsamlarda, uzman ve tecrübeli eğitmen 
kadrosu ile eğitim organizasyonları yapmak üzere 
“Uygunluk Değerlendirme Faaliyetleri Altyapısının 
İyileştirilmesi ve Geliştirilmesi Eğitim Projesi” hayata 
geçirilmeye başlanmıştır.

TURKLAB Akademi,  Kalibrasyon ve Deney 
Laboratuvarları Derneği tarafından, akreditasyon 
standartlarına göre, öncelikle üyelerine olmak 
üzere tüm özel ve kamu kuruluşları ve sivil toplum 
örgütlerine, konusunda uzman ve tecrübeli eğitmen 
kadrosu ile uygulamadan gelen birikim ve ulusal ve 
uluslar arası gelişmeler çerçevesinde, güncel eğitimleri 
sunmak amacıyla TURKLAB Akademi oluşturulmuş 
olup, TURKLAB’ın bir alt organizasyonudur.
 

TURKLAB Akademi Çalışma Hedefleri
• Uygunluk değerlendirme faaliyetleri konusundaki yeni 

gelişmelere göre üyelerin kapasitelerini geliştirmek,
• Akreditasyon kapsamları konusunda uygulamalarda 

standardizasyon sağlamak,
• Yetkili kuruluşların akreditasyon konusunda 

kapasitelerini geliştirmek,
• Piyasa gözetimi ve denetimi faaliyetlerinde yetkili 

kuruluşların kapasitelerini geliştirmek,
• Endüstriyel kuruluşların, üniversitelerin, kamu 

kurumlarının bünyesinde bulunan laboratuar alt 
yapısının, uygunluk değerlendirme faaliyetleri ve 
piyasa gözetimi ve denetimi ihtiyaçları için kullanılması 
amacıyla kapasitelerini geliştirmek, dolayısı ile ülkemiz 
kalite altyapısını geliştirmek ve güçlendirmek,

• Üyelerin eğitim ihtiyacını etkin ve ekonomik olarak 
karşılamaktır.

Eğitim Konuları
a) Akreditasyon Standartları Temel Eğitimleri

• TS EN ISO/IEC 17020:2012(EN) Çeşitli tipteki 
muayene kuruluşların çalıştırılmaları için genel 
kriterler 

• TS EN ISO/IEC 17021 :2014 Uygunluk 
değerlendirmesi - Yönetim sistemlerinin tetkikini ve 
belgelendirmesini sağlayan kuruluşlar için şartlar

• TS EN ISO/IEC 17024:2012(EN) Uygunluk  
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Amaç
23  Ocak 2014 Olağan Genel Kurulu ile göreve 
başlayan TURKLAB Yönetim Kurulu tarafından, 
“Uygunluk Değerlendirme Faaliyetleri Altyapısının 
İyileştirilmesi ve Geliştirilmesi Eğitim Projesi” 
TURKLAB 2014-2015 faaliyet planı içersinde önemli 
bir başlık olarak tanımlanmıştır. Bu bağlamda 
TURKLAB Akademi alt yapısı oluşturulmuştur. 
TURKLAB üyelerinin, uygunluk değerlendirme 
faaliyetleri ile ilgili eğitim ihtiyacını karşılamak üzere, 
mevcut akreditasyon standartları, sektörel gelişmeler 
ve yeni kapsamlarda, uzman ve tecrübeli eğitmen 
kadrosu ile eğitim organizasyonları yapmak üzere 
“Uygunluk Değerlendirme Faaliyetleri Altyapısının 
İyileştirilmesi ve Geliştirilmesi Eğitim Projesi” hayata 
geçirilmeye başlanmıştır.

TURKLAB Akademi,  Kalibrasyon ve Deney 
Laboratuvarları Derneği tarafından, akreditasyon 
standartlarına göre, öncelikle üyelerine olmak 
üzere tüm özel ve kamu kuruluşları ve sivil toplum 
örgütlerine, konusunda uzman ve tecrübeli eğitmen 
kadrosu ile uygulamadan gelen birikim ve ulusal ve 
uluslar arası gelişmeler çerçevesinde, güncel eğitimleri 
sunmak amacıyla TURKLAB Akademi oluşturulmuş 
olup, TURKLAB’ın bir alt organizasyonudur.
 

TURKLAB Akademi Çalışma Hedefleri
• Uygunluk değerlendirme faaliyetleri konusundaki yeni 

gelişmelere göre üyelerin kapasitelerini geliştirmek,
• Akreditasyon kapsamları konusunda uygulamalarda 

standardizasyon sağlamak,
• Yetkili kuruluşların akreditasyon konusunda 

kapasitelerini geliştirmek,
• Piyasa gözetimi ve denetimi faaliyetlerinde yetkili 

kuruluşların kapasitelerini geliştirmek,
• Endüstriyel kuruluşların, üniversitelerin, kamu 

kurumlarının bünyesinde bulunan laboratuar alt 
yapısının, uygunluk değerlendirme faaliyetleri ve 
piyasa gözetimi ve denetimi ihtiyaçları için kullanılması 
amacıyla kapasitelerini geliştirmek, dolayısı ile ülkemiz 
kalite altyapısını geliştirmek ve güçlendirmek,

• Üyelerin eğitim ihtiyacını etkin ve ekonomik olarak 
karşılamaktır.

Eğitim Konuları
a) Akreditasyon Standartları Temel Eğitimleri

• TS EN ISO/IEC 17020:2012(EN) Çeşitli tipteki 
muayene kuruluşların çalıştırılmaları için genel 
kriterler 

• TS EN ISO/IEC 17021 :2014 Uygunluk 
değerlendirmesi - Yönetim sistemlerinin tetkikini ve 
belgelendirmesini sağlayan kuruluşlar için şartlar

• TS EN ISO/IEC 17024:2012(EN) Uygunluk  

değerlendirmesi - Personel belgelendirmesi 
yapan kuruluşlar için genel şartlar

• TS EN ISO/IEC 17025:2012  Deney ve kalibrasyon 
laboratuarlarının yeterliliği için genel şartlar 

• TS EN ISO/IEC 17043:2012  
• TS EN ISO/IEC 17065 :2012  Uygunluk 

değerlendirme - organları sertifika ürünler, 
süreçler ve hizmetler için Gereksinimler

• TS EN ISO/IEC 15189 :2014 - Tıbbi Laboratuvarlar 
- Kalite Ve Yeterlilik İçin Şartlar 

b) Akreditasyon Standartları  Denetçi/Baş Denetçi  
Eğitimleri

• TS EN ISO/IEC 17020:2012(EN) Çeşitli tipteki 
muayene kuruluşların çalıştırılmaları için genel 
kriterler 

• TS EN ISO/IEC 17021 :2014 Uygunluk 
değerlendirmesi - Yönetim sistemlerinin tetkikini 
ve belgelendirmesini sağlayan kuruluşlar için 
şartlar

• TS EN ISO/IEC 17024:2012(EN) Uygunluk  
değerlendirmesi - Personel belgelendirmesi 
yapan kuruluşlar için genel şartlar

• TS EN ISO/IEC 17025:2012  Deney ve kalibrasyon 
laboratuarlarının yeterliliği için genel şartlar 

• TS EN ISO/IEC 17043:2012  
• TS EN ISO/IEC 17065 :2012  Uygunluk 

değerlendirme - organları sertifika ürünler, 
süreçler ve hizmetler için Gereksinimler

• TS EN ISO/IEC 15189:2014 - Tıbbi Laboratuvarlar 
- Kalite Ve Yeterlilik İçin Şartlar 

c) Piyasa Gözetimi ve Denetimi Eğitimleri
• Mevzuat Eğitimleri

1. Yapı Malzemeleri Yönetmeliği Eğitim 
(305/2011/AB)

2. Risk Analizi
• Fabrika Üretim Kontrolü Denetimi

d) Teknik Eğitimler
• Ölüm Belirsizliğinin Hesaplanması ve Tahmini
• Metotlarının Geçerliliğinin Kılınması 
• Risk Analizi Metotları Eğitimi
• Sürüdürülebilir Laboratuvar Tasarımı Eğitimi
• Dokümantasyon ve Yönetimi Eğitimi

Hedef Eğitim Katılımcıları
• “4703 Sayılı, Ürünlere İlişkin Teknik Mevzuatın 

Hazırlanması Ve Uygulanmasına Dair Kanun” hakkında 
düzenlemeler yapan kamu kurum ve kuruluşları,

• Uygunluk Değerlendirmesi Kuruluşu Şirket Yöneticileri, 
çalışanları, uzmanları, belgelendirme faaliyetlerinde 
görev alan komite üyeleri,

• Kamu satın alımı mevzuat düzenleyicileri, 
• İlgili sivil toplum kuruluşları temsilcileri (tüketici 

dernekleri vb.),
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Ölçüm Belirsizliği Eğitimi 16-17 Ocak 2020 
16-17 Ocak 2020 tarihlerinde “Milli Savunma Bakanlığı 
Sıhhi İkmal ve Bakım Merkezi Başkanlığı” personeli 
için 2 günlük olarak eğitimler gerçekleştirilmiştir. 
Eğitimin birinci gününde katılımcılara, TS EN ISO/
IEC 17025:2017 standardı kapsamında metroloji, 
kalibrasyon ve laboratuvar istatistiği konusunda 
teorik ve pratik bilgiler verilmiştir.
İkinci gün ise; Ölçüm Belirsizliği konusunda sunum 
yapılmış ve kuruluşa ait kalibrasyon prosedürlerine 
göre örnek hesaplamalar yapılmıştır.

ISO/IEC 17065:2012 Eğitimi 29 - 30 Ocak 2020

29-30 Ocak 2020 tarihlerinde, Bioteam Ekolojik 
Tarım Kontrol Organizasyonu  Ltd.  Şti.  personeli 
için 2 günlük olarak “ISO/IEC 17065:2012 
Uygunluk Değerlendirmesi Ürün, Proses ve Hizmet 
Belgelendirmesi Yapan Kuruluşlar İçin Gereklilikler” 
eğitimi gerçekleştirilmiştir. 
Eğitimin birinci gününde katılımcılara, ISO/IEC 
17065:2012 standardına genel bir girişi yapıldıktan 
sonra, genel gereklilikler, yapısal gereklilikler ve 
kaynak gereklilikleri konularında standard gerekleri 
ile ilgili sunum yapılmış, örnek uygulamalar hakkında 
bilgiler verilmiş ve 1 alıştırma çalışması yapılmıştır.
Eğitimin İkinci gününde, ISO/IEC 17065:2012 
standardı kapsamında; proses gereklilikleri ve 
yönetim sistemi gereklilikleri ile ilgili sunum yapılmış, 
örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiş ve 1 
alıştırma çalışması yapılmıştır. Gün sonunda yapılan 
değerlendirme ile eğitim tamamlanmıştır.

ISO 19011:2018 İç Tetkik Eğitimi 4-5 Şubat 2020
04-05 Şubat 2020 tarihlerinde UL VS Laboratuvar 
Hizmetleri personeli için 2 günlük ISO 19011:2018 
İç Tetkik (ISO/IEC 17025:2017 için) eğitimi 
gerçekleştirilmiştir. 
Eğitimin birinci gününde katılımcılara, ISO 19011:2018 
standardına genel bir giriş yapıldıktan sonra, denetim 

prensipleri geri bildirim ve tartışmalar denetim 
programının yönetilmesi hakkında sunum yapılmış 
örnek uygulamalar hakkında bilgi verilmiştir. 
Eğitimin ikinci gününde, ISO 19011:2018 standardı 
kapsamında, denetimlerin gerçekleştirilmesi, 
denetçilerin yetkinliği ve denetim gerçekleştirme 
hakkında sunum yapılmıştır. Örnek uygulama ve 
alıştırma çalışmaları yapılarak eğitim sona ermiştir. 
Katılımcılara sertifikaları takdim edilmiştir.

TURKLAB-Akademi Teknik Seminerler
25 Haziran 2020
TURKLAB - METTLER TOLEDO işbirliği ile “Doğru 
Tartım Uygulamaları-GWP® Webinarı” 25 Haziran 
2020 tarihinde 130 katılımcıyı aşan yoğun bir ilgi 
ile gerçekleştirildi. Webinar boyunca; metroloji 
ile ilgili temel bilgiler: ölçüm belirsizliği, minimum 
ağırlık ve güvenli tartım aralığı, rutin testler: tartım 
doğruluğunu sağlamak için adım adım prosedürler, 

EĞİTİMLER
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Doğruluğu etkileyen faktörler: Hataları algılama, 
azaltma ve / veya ortadan kaldırma,  GWP Good 
Weighing Practice™ (Doğru Tartım Uygulaması™) 
tartım ekipmanınızın seçimi, kurulumu ve günlük 
çalışması gibi detaylı teknik konulara yer verilirken 
katılımcılardan gelen standartlarla ve günlük 
uygulamalarla ilgili sorular da yanıtlandı. TURKLAB 
METTLER TOLEDO işbirliği ile gerçekleştirilmesi 
planlanan gelecek webinarlar hakkında da bilgi 
verildi. Dijitalleşme ile birlikte bilginin artık webinar 
platformlarında iletilmesi de laboratuvar çalışanları 
ve yöneticileri tarafından kabul görmektedir.

ISO/IEC 17025:2017 Deney ve Kalibrasyon 
Laboratuvarlarının Yetkinliği İçin Temel 
Bilgilendirme Eğitimi 25 Mayıs 2020
25 Mayıs 2020 tarihinde, yaklaşık 6 saat süren, 
ISO/IEC 17025:2017 temel bilgilendirme eğitimi 
gerçekleştirilmiştir. Eğitimde, ISO/IEC 17025:2017 
standardına genel bir giriş yapıldıktan sonra, genel 
gereklilikler, yapısal gereklilikler, kaynak gereklilikleri, 
proses gereklilikleri ve yönetim sistemi gereklilikleri 
ile ilgili sunum yapılmış,  örnek uygulamalar 
hakkında bilgiler verilmiş ve sunum sonunda yapılan 
değerlendirme ile eğitim tamamlanmıştır.

Ölçüm Belirsizliği Eğitimi 8-9 Haziran 2020
08-09 Haziran 2020 tarihlerinde TÜBİTAK MAM 
Malzeme Enstitüsü personeli için 1 gün online ve 1 
gün yerinde olmak üzere Ölçüm Belirsizliği eğitimi 
gerçekleştirilmiştir.  Eğitim kapsamında katılımcılara, 
metrolojik izlenebilirliğin sağlanması,  ölçüm 
belirsizliğini tahmin etmek için kullanılan yaklaşımlar 
ve istatistiksel yöntemler konusunda bilgiler 
verilmiştir. Kuruluşun kendine ait test metotlarında 
ölçüm belirsizliğinin hesaplanması ile ilgili uygulamalı 
örnek çalışmalar yapılmıştır.

Ölçüm Belirsizliği Eğitimi 15-16 Haziran 2020

15-16 Haziran 2020 tarihlerinde TIRSAN KARDAN 
A.Ş. personeli için 2 gün online olmak üzere Ölçüm 
Belirsizliği Eğitimi gerçekleştirilmiştir.  Eğitim 
kapsamında katılımcılara, metrolojik izlenebilirliğin 
sağlanması,  ölçüm belirsizliğini tahmin etmek için 
kullanılan yaklaşımlar ve istatistiksel yöntemler 
konusunda bilgiler verilmiştir. Kuruluşun kendine ait 
test metotlarında ölçüm belirsizliğinin hesaplanması 
ile ilgili uygulamalı örnek çalışmalar yapılmıştır.
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TURKLAB Teknik Seminerler 09 Temmuz 2020
TURKLAB - SEM işbirliğiyle “GC Metod Geliştirme, 
GC Kolon- Faz Seçimi” konusunda webinarımız 
09 Temmuz 2020 tarihinde gerçekleştirildi. Yoğun 
ilginin olduğu seminerde gaz kromatografi temel 
bileşenlerinden olan kolonun, ayırım gücüne 
(resolution) olan etkileri tartışıldı.

ISO/IEC 17025:2017 Deney ve Kalibrasyon 
Laboratuvarlarının Yetkinliği İçin Genel 
Gereklilikler Eğitimi 21-22 Temmuz 2020

21-22 Temmuz 2020 tarihinde, 2 gün süren, 
eğitmenimiz Aslan Aslan tarafından 8 kişinin 
katılım sağladığı ISO/IEC 17025:2017 eğitimi 
gerçekleştirilmiştir. Eğitimde, ISO/IEC 17025:2017 
standardına genel bir giriş yapıldıktan sonra, genel 
gereklilikler, yapısal gereklilikler, kaynak gereklilikleri, 
proses gereklilikleri ve yönetim sistemi gereklilikleri 
ile ilgili sunum yapılmış,  örnek uygulamalar 
hakkında bilgiler verilmiş ve sunum sonunda yapılan 
değerlendirme ile eğitim tamamlanmıştır.

TURKLAB Teknik Seminerler 23 Temmuz 2020

TURKLAB-ANT teknik işbirliği ile düzenlenen 
“Yüksek Hassasiyetli Floresans Dedektör Teknolojili 
HPLC ile Aflatoksin ve PAH Analizleri Webinarı” 23 
Temmuz 2020 tarihinde üyelerimizin yoğun ilgisi ile 
gerçekleştirildi.
Ant Teknik Servis Müdür Yardımcısı Ozan Halisçelik ve 
Aplikasyon Takım Lideri Ömer Halit Turmuş tarafından 
gerçekleştirilen sunumlarda HPLC’nin çalışma 
prensipleri ve donanımı ile ilgili bilgi verilmesinin 
ardından, yüksek hassasiyetli floresans dedektör ile 
içme suyu ve atık suda 17’li PAH analizi ve gıdalarda 
aflatoksin analizi konulu çevre ve gıda uygulamalarına 
yer verildi. Seminerin son bölümünde ise TURKLAB 
üyelerinden A&T Gıda Kontrol Laboratuvarı’nda 
kurulu HPLC’de online enjeksiyon gerçekleştirildi ve 
A&T Gıda Teknik Müdürü Sn. Mehtap Keskin Evcimen 
kobracell’siz aflatoksin analizi ile ilgili deneyimlerini 
aktardı. 

Azerbaycan AZETEST Kalibrasyon ISO/IEC 
17025:2017 Eğitimi 29-30 Temmuz 2020

TURKLAB Akademi bünyesinde, Azerbaycan merkezli 
AZETEST Kalibrasyon Laboratuvarı 25 personelinin 
katılım sağladığı, eğitmen Recep Yeşilöz tarafından 
29-30 Temmuz 2020 tarihlerinde TS EN ISO/
IEC 17025:2017 Standart eğitimini online olarak 
gerçekleştirildi.
Eğitim uygulamalı olup, vaka çalışmaları ve eğitim 
öncesi ve sonrası testler ile eğitimin etkinliği 
değerlendirilmiştir. ISO 17025:2017 standardının 2. 
revizyonu ile gelen değişiklikler ve özellikle risk ve 
fırsat analizi konularında uygulamalı vaka çalışmaları 
gerçekleştirilmiştir.
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TURLAB Teknik Seminerler 13 Ağustos 2020

TURKLAB-MERCK işbirliği ile gerçekleşen “Referans 
Maddeler Kalite Dereceleri ve Doğru Referans Madde 
Seçimi” konulu web seminerimiz 13 Ağustos 2020 
tarihinde gerçekleşti.
MerckJr. Pazarlama Müdürü Mehtap Şahan 
tarafından yapılan sunumda 352 yıllık Merck tarihi 
ve Merck’in Yaşam Bilimleri alanındaki yeni portföy 
markaları hakkında bilgi verildikten sonra, referans 
madde dünyasındaki önemli terim ve tanımlardan, 
analiz sertifikasında dikkat edilmesi gerekenlerden 
ve referans madde sertifikasyon tekniklerinden 
bahsedildi. Sonrasında referans madde kalite 
dereceleri arasındaki önemli farklılıklar açıklandı 
ve doğru kalitede referans madde seçiminin önemi 
vurgulandı.

Ölçüm Belirsizliği Eğitimi 4 Eylül 2020

04 Eylül Haziran 2020 tarihlerinde Standart Pompa 
Makine San. Tic. A.Ş. personeli için firma adresinde 
eğitmenimiz Reha Uygun tarafından 1 gün olmak 
üzere 6 personelin katılım sağladığı “Ölçüm 
Belirsizliği” Eğitimi gerçekleştirilmiştir.  Eğitim 
kapsamında katılımcılara, metrolojik izlenebilirliğin 
sağlanması,  ölçüm belirsizliğini tahmin etmek için 
kullanılan yaklaşımlar ve istatistiksel yöntemler 

konusunda bilgiler verilmiştir. Kuruluşun kendine ait 
test metotlarında ölçüm belirsizliğinin hesaplanması 
ile ilgili değerlendirmeler yapılmıştır.

ISO/IEC 17025:2017 Deney ve Kalibrasyon 
Laboratuvarlarının Yetkinliği İçin Genel 
Gereklilikler Eğitimi 17-18 Eylül 2020

17-18 Eylül 2020 tarihinde, eğitmenimiz Aslan Aslan 
tarafından, 13 kişinin katılım sağladığı 2 gün süren, 
ISO/IEC 17025:2017 eğitimi gerçekleştirilmiştir. 
Eğitimde, ISO/IEC 17025:2017 standardına genel 
bir giriş yapıldıktan sonra, genel gereklilikler, yapısal 
gereklilikler, kaynak gereklilikleri, proses gereklilikleri 
ve yönetim sistemi gereklilikleri ile ilgili sunum 
yapılmış,  örnek uygulamalar hakkında bilgiler 
verilmiş ve sunum sonunda yapılan değerlendirme 
ile eğitim tamamlanmıştır.  

ISO/IEC 17025:2017 Deney ve Kalibrasyon 
Laboratuvarlarının Yetkinliği İçin Genel 
Gereklilikler Eğitimi (Oxigen Analiz Lab.) 
19-20 Eylül 2020

19-20 Eylül 2020 tarihlerinde, OXİGEN Analiz 
Laboratuvarında eğitmenimiz Reha Uygun 
tarafından 2 gün süren, ISO/IEC 17025:2017 eğitimi 
gerçekleştirilmiştir.  25 kişinin katılım sağladığı 
eğitimde, ISO/IEC 17025:2017 standardına genel 
bir giriş yapıldıktan sonra, genel gereklilikler, yapısal 
gereklilikler, kaynak gereklilikleri, proses gereklilikleri 
ve yönetim sistemi gereklilikleri ile ilgili sunum 
yapılmış, ilave olarak Risk Analizi ve Karar Kuralı ile 
ilgili örnek uygulamalar yapılmıştır.
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Metot Validasyonu/ Verifikasyonu Eğitimi
22 Eylül 2020

22 Eylül 2020 tarihinde ZOOM uygulaması üzerinden 
gerçekleştirilen online eğitimde katılımcılara (16 
katılımcı), TS EN ISO/IEC 17025:2017 standardı 
kapsamında laboratuvarların performansını belirleyen 
en önemli faktör olan metotların doğrulanması ve 
geçerli kılınmasında kullanılan istatistiksel teknikler 
ve laboratuvar istatistiği konusunda teorik ve pratik 
bilgiler verilmiştir. Excel ile örnek uygulamalar 
gerçekleştirmiştir.

Ölçüm Belirsizliği Eğitimi 23 Eylül 2020

23 Eylül 2020 tarihinde ZOOM uygulaması üzerinden 
Ölçüm Belirsizliği eğitimi online olarak 16 katılımcı ile 
gerçekleştirilmiştir.  Eğitim kapsamında katılımcılara, 
metrolojik izlenebilirliğin sağlanması,  ölçüm 
belirsizliğini tahmin etmek için kullanılan yaklaşımlar 
ve istatistiksel yöntemler konusunda bilgiler 
verilmiştir. Örnek çalışmalarla ölçüm belirsizliğinin 
hesaplanması ile ilgili değerlendirmeler yapılmıştır.

Metot Validasyonu/ Verifikasyonu ve Ölçüm 
Belirsizliği Eğitimi-Oxigen Analiz Laboratuvarı
26-27 Eylül 2020

26-27 Eylül 2020 tarihlerinde, eğitmenimiz Reha 
Uygun tarafından OXİGEN Analiz Laboratuvarında 
2 gün süren 25 kişinin katılım sağladığı Metot 

Validasyonu/Verifikasyonu ve Ölçüm Belirsizliği 
Eğitimi gerçekleştirilmiştir. Eğitimin 1. Gününde 
katılımcılara TS EN ISO/IEC 17025:2017 standardı 
kapsamında laboratuvarların performansını belirleyen 
en önemli faktör olan metotların doğrulanması ve 
geçerli kılınmasında kullanılan istatistiksel teknikler 
ve laboratuvar istatistiği konusunda teorik ve pratik 
bilgiler verilmiştir. Excel ile örnek uygulamalar 
gerçekleştirmiştir. Eğitimin 2. gününde katılımcılara, 
metrolojik izlenebilirliğin sağlanması,  ölçüm 
belirsizliğini tahmin etmek için kullanılan yaklaşımlar 
ve istatistiksel yöntemler konusunda bilgiler 
verilmiştir. Örnek çalışmalarla ölçüm belirsizliğinin 
hesaplanması ile ilgili değerlendirmeler yapılmıştır.

ISO 19011:2018 İç Tetkik Eğitimi (ISO/IEC 
17025:2017 için) 12-13 Ekim 2020

12-13 Ekim 2020 tarihlerinde, PharmaVision personeli 
için, eğitmenimiz Aslan Aslan tarafından yaklaşık 12 
saat süren, ISO 19011:2018 (ISO/IEC 17025:2017 
İçin) İç Tetkik Eğitimi gerçekleştirilmiştir.
Eğitimde, birinci gün; ISO 19011:2018 standardına, 
genel bir girişten sonra, tetkike ilişkin terimler ve 
tanımlar ele alınmış, daha sonra, tetkik prensipleri 
konusunda sunum yapılmış, örnek uygulamalar 
hakkında bilgiler verilmiş ve alıştırma yapılmıştır. Daha 
sonra, Tetkik programının yönetilmesi konusunda 
sunum yapılmış, örnek uygulamalar hakkında bilgiler 
verilmiş ve alıştırma yapılmıştır.
İkinci gün; tetkiklerin gerçekleştirilmesi sunum 
yapılmış, örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiş 
ve alıştırmalar yapılmıştır. Daha sonra, tetkikçilerin 
yetkinliği konusunda sunum yapılmış, örnek 
uygulamalar hakkında bilgiler verilmiş ve alıştırma 
yapılmıştır. Sunum sonunda yapılan değerlendirme 
ile eğitim tamamlanmıştır.

ISO/IEC 17021-1:2015 Uygunluk Değerlendirmesi - 
Yönetim Sistemlerinin Tetkikini Ve Belgelendirmesini 
Sağlayan Kuruluşlar İçin Gereklilikler - Bölüm 1: 
Gereklilikler Eğitimi
14-15 Ekim 2020
14-15 Ekim 2020 tarihlerinde, yaklaşık 12 saat 
süren, SGS Laboratuvarı personeli için, eğitmenimiz 
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Aslan Aslan tarafından ISO/IEC 17021-1:2015 
Uygunluk Değerlendirmesi-Yönetim Sistemlerinin 
Tetkikini Ve Belgelendirmesini Sağlayan Kuruluşlar 
İçin Gereklilikler - Bölüm 1: Gereklilikler Eğitimi 
gerçekleştirilmiştir.  Eğitimde, birinci gün; ISO/IEC 
17021-1:2015 standardına, genel bir girişten sonra, 
“5. Genel “Gereklilikler konusunda sunum yapılmış, 
örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir. 
Daha sonra, “6. Yapısal Gereklilikler” “7. Kaynak 
Gereklilikleri” “8. Bilgi Gereklilikleri” konularında 
sunum yapılmış, örnek uygulamalar hakkında bilgiler 
verilmiştir.
İkinci gün; “9. Proses Gereklilikleri” ve “10. Yönetim 
Sistemi Gereklilikleri” konularında sunum yapılmış, 
örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir. 
Sunum sonunda yapılan değerlendirme ile eğitim 
tamamlanmıştır.

ISO/IEC 17025:2017 Temel Eğitimi-Fırat Plastik
20-21 Ekim 2020

20-21 Ekim 2020 tarihlerinde, FUDEL Laboratuvarında 
2 gün süren, ISO/IEC 17025:2017 eğitimi 
gerçekleştirilmiştir. Eğitimde, ISO/IEC 17025:2017 
standardına genel bir giriş yapıldıktan sonra, genel 
gereklilikler, yapısal gereklilikler, kaynak gereklilikleri, 
proses gereklilikleri ve yönetim sistemi gereklilikleri 
ile ilgili sunum yapılmış, ilave olarak Risk Analizi ve 
Karar Kuralı ile ilgili örnek uygulamalar yapılmıştır.

Metot Validasyonu/ Verifikasyonu Eğitimi
30 Ekim 2020

30 Ekim 2020 tarihinde ZOOM uygulaması üzerinden 
eğitmenimiz Reha Uygun tarafından online olarak 
gerçekleştirilen Metot Validasyonu / Verifikasyonu 
eğitiminde katılımcılara, TS EN ISO/IEC 17025:2017 
standardı kapsamında laboratuvarların performansını 
belirleyen en önemli faktör olan metotların 
doğrulanması ve geçerli kılınmasında kullanılan 
istatistiksel teknikler ve laboratuvar istatistiği 
konusunda teorik ve pratik bilgiler verilmiştir. Excel 
ile örnek uygulamalar gerçekleştirmiştir.

Ölçüm Belirsizliği Eğitimi 31 Ekim 2020

31 Ekim 2020 tarihinde ZOOM uygulaması üzerinden 
eğitmenimiz Reha Uygun tarafından Ölçüm Belirsizliği 
eğitimi online olarak gerçekleştirilmiştir.  Eğitim 
kapsamında katılımcılara, metrolojik izlenebilirliğin 
sağlanması,  ölçüm belirsizliğini tahmin etmek için 
kullanılan yaklaşımlar ve istatistiksel yöntemler 
konusunda bilgiler verilmiştir. Örnek çalışmalarla 
ölçüm belirsizliğinin hesaplanması ile ilgili 
değerlendirmeler yapılmıştır.

ISO/IEC 17025:2017 Eğitimi 5-6 Kasım 2020

05-06 Kasım 2020 tarihlerinde, eğitmenimiz Aslan 
Aslan tarafından yaklaşık 12 saat süren, ISO/IEC 
17025:2017 Deney ve Kalibrasyon Laboratuvarlarının 
Yetkinliğine Yönelik Genel Gereklilikler Eğitimi 
gerçekleştirilmiştir. Eğitimde;
Birinci gün; ISO/IEC 17025:201t standardına genel 
bir girişten sonra, “4. Genel Gereklilikler” konusunda 
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sunum yapılmış, örnek uygulamalar hakkında bilgiler 
verilmiştir. Daha sonra, “5. Yapısal Gereklilikler” ve “6. 
Kaynak Gereklilikleri” konularında sunum yapılmış, 
örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir.
İkinci gün; “7. Proses Gereklilikleri” ve “8. Yönetim 
Sistemi Gereklilikleri” konularında sunum yapılmış, 
örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir.
Sunum sonunda, yapılan değerlendirme ile eğitim 
tamamlanmıştır.

ISO/IEC 17021-2:2016 ve ISO/IEC 17021-3:2017 
Eğitimi 18 Kasım 2020

18 Kasım 2020 tarihinde SGS Laboratuvarı için,yaklaşık  
6 saat süren, ISO/IEC 17021-2:2016 Uygunluk 
Değerlendirmesi  - Yönetim Sistemlerinin Tetkikini 
ve Belgelendirmesini Sağlayan Kuruluşlar için 
Gereklilikler Bölüm 2: Çevre Yönetim Sistemlerinin 
Tetkiki ve Belgelendirmesi için Yetkinlik Gereklilikler 
ve Eğitimi ve ISO/IEC 17021-3:2017 Kalite Yönetim 
Sistemlerinin Tetkiki ve Belgelendirmesi için Yetkinlik 
Gereklilikleri eğitimi gerçekleştirilmiştir.
Aslan Aslan tarafından verilen eğitimde; ISO/IEC 17021-
2:2016 ve ISO/IEC 17021-3:2017 standardlarına, 
ayrı ayrı genel bir girişten sonra, “Genel Yetkinlik 
Gereklilikleri” “ÇYS ve KYS tetkikçileri ve tetkik ekibi 
için yetkinlik gereklilikleri” “ÇYS tetkikinde boyuta 
özgü yetkinlik gereklilikleri” ve “Diğer personel için 
yetkinlik gereklilikleri” konularında sunum yapılmış, 
örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir.

ISO/IEC 17065 Eğitimi 30 Kasım - 1 Aralık 2020

TURKLAB  Akademi olarak,  30 Kasım 2020 ve 
01 Aralık 2020 tarihlerinde BİOLAND firması için  
“ISO/IEC 17065“ Uygunluk Değerlendirmesi-
Ürün, proses ve hizmet belgelendirme kuruluşları 
için şartlar” eğitim organizasyonunu İzmir’de 
gerçekleştirilmiştir. 
Reha Uygun tarafından verilen eğitimde katılımcılara,  
ISO/IEC  17065 standart maddeleri konusunda 
açıklamalar yapılmış, standart maddelerinin 
uygulanması için örnekler sunulmuştur. Yönetim 
Sisteminin kurulması için gerekli dokümantasyon 
örnekleri üzerinde çalışma yapılmıştır.

Metot Validasyonu/Verifikasyonu Eğitimi
17 Aralık 2020

17 Aralık 2020 tarihinde ZOOM uygulaması üzerinden 
gerçekleştirilen online eğitimde katılımcılara, TS 
EN ISO/IEC 17025:2017 standardı kapsamında 
laboratuvarların performansını belirleyen en önemli 
faktör olan metotların doğrulanması ve geçerli 
kılınmasında kullanılan istatistiksel teknikler ve 
laboratuvar istatistiği konusunda teorik ve pratik 
bilgiler verilmiştir. Excel ile örnek uygulamalar 
gerçekleştirmiştir.

Ölçüm Belirsizliği Eğitimi 18 Aralık 2020
18 Aralık 2020 tarihinde ZOOM uygulaması 
üzerinden Ölçüm Belirsizliği eğitimi online olarak 
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gerçekleştirilmiştir.  Eğitim kapsamında katılımcılara, 
metrolojik izlenebilirliğin sağlanması, ölçüm 
belirsizliğini tahmin etmek için kullanılan yaklaşımlar 
ve istatistiksel yöntemler konusunda bilgiler 
verilmiştir. Örnek çalışmalarla ölçüm belirsizliğinin 
hesaplanması ile ilgili değerlendirmeler yapılmıştır.

ISO 19011:2018 İç Tetkik Eğitimi (ISO/IEC 
17021-1:2015 için) 17-18 Aralık 2020
17-18 Aralık 2020 tarihlerinde, SGS Laboratuvarı 
personeli için, yaklaşık 12 saat süren ISO 19011:2018 
(ISO/IEC 17021-1:2015 İçin) İç Tetkik Eğitimi 
gerçekleştirilmiştir.
Aslan Aslan tarafından verilen eğitimde birinci gün; 
ISO 19011:2018 standardına, genel bir girişten sonra, 
tetkike ilişkin terimler ve tanımlar ele alınmış, daha 
sonra, tetkik prensipleri konusunda sunum yapılmış, 
örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiş ve 
alıştırma yapılmıştır. Daha sonra, tetkik programının 
yönetilmesi konusunda sunum yapılmış, örnek 
uygulamalar hakkında bilgiler verilmiş ve alıştırma 
yapılmıştır. İkinci gün; tetkiklerin gerçekleştirilmesi 
konusunda sunum yapılmış, örnek uygulamalar 
hakkında bilgiler verilmiş ve alıştırma yapılmıştır. 
Daha sonra, tetkikçilerin yetkinliği konusunda sunum 
yapılmış, örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiş 
ve alıştırma yapılmıştır. Sunum sonunda yapılan 
değerlendirme ile eğitim tamamlanmıştır.

ISO/IEC 17025:2017 Deney ve Kalibrasyon 
Laboratuvarlarının Yetkinliğine Yönelik Genel 
Gereklilikler Eğitimi 23-24 Aralık 2020

23-24 Aralık 2020 tarihlerinde, yaklaşık 12 saat 
süren, ISO/IEC 17025:2017 Deney ve Kalibrasyon 
Laboratuvarlarının Yetkinliğine Yönelik Genel 
Gereklilikler Eğitimi gerçekleştirilmiştir.
Eğitimde birinci gün; ISO/IEC 17025:2017 
standardına, genel bir girişten sonra, “4. Genel 
Gereklilikler” konusunda sunum yapılmış, örnek 
uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir. Daha sonra, 
“5. Yapısal Gereklilikler” ve “6. Kaynak Gereklilikleri” 
konularında sunum yapılmış, örnek uygulamalar 
hakkında bilgiler verilmiştir.
İkinci gün; “7. Proses Gereklilikleri” ve “8. Yönetim 
Sistemi Gereklilikleri” konularında sunum yapılmış, 
örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir.  
Sunum sonunda, yapılan değerlendirme ile eğitim 
tamamlanmıştır.

ISO/IEC 17065:2012 Uygunluk Değerlendirmesi 
- Ürün, Proses ve Hizmet Belgelendirmesi 
Yapan Kuruluşlar İçin Gereklilikler Eğitimi 
25-26 Aralık 2020
25-26 Aralık 2020 tarihlerinde, Ekotürk Kontrol 
ve Sertifikasyon Hizmetleri firmasına, yaklaşık 
12 saat süren ISO/IEC 17065:2012 Uygunluk 
Değerlendirmesi - Ürün, Proses ve Hizmet 
Belgelendirmesi Yapan Kuruluşlar İçin Gereklilikler 
Eğitimi gerçekleştirilmiştir. 
Eğitimde birinci gün; ISO/IEC 17065:2012 
standardına, genel bir girişten sonra, “4. Genel 
Gereklilikler” konusunda sunum yapılmış, örnek 
uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir. Daha 
sonra, “5. Yapısal Gereklilikler” ve “6. Kaynak 
Gereklilikleri” konularında sunum yapılmış, örnek 
uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir.
İkinci gün; “7. Proses Gereklilikleri” ve “8. Yönetim 
Sistemi Gereklilikleri” konularında sunum yapılmış, 
örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir. 
Sunum sonunda, yapılan değerlendirme ile eğitim 
tamamlanmıştır.
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Metot Validasyonu / Verifikasyonu Eğitimi
2-3 Şubat 2021 

2-3 Şubat 2021 tarihlerinde Reha Uygun tarafından 
Petlas Lastik San. Tic. A.Ş. Kırşehir fabrikasında 
gerçekleştirilen eğitimde katılımcılara, TS EN ISO/IEC 
17025:2017 standardı kapsamında laboratuvarların 
performansını belirleyen en önemli faktör olan 
metotların doğrulanması ve geçerli kılınmasında 
kullanılan istatistiksel teknikler ve laboratuvar 
istatistiği konusunda teorik ve pratik bilgiler verilmiştir. 
Excel ile örnek uygulamalar gerçekleştirmiştir.

Ölçüm Belirsizliği Eğitimi - Petlas Lastik Kırşehir
4-5 Şubat 2021

4-5 Şubat 2021 tarihlerinde Reha Uygun tarafından 
Petlas Lastik San. Tic. A.Ş. Kırşehir fabrikasında 
Ölçüm Belirsizliği eğitimi gerçekleştirilmiştir. Eğitim 
kapsamında katılımcılara, metrolojik izlenebilirliğin 
sağlanması, ölçüm belirsizliğini tahmin etmek için 
kullanılan yaklaşımlar ve istatistiksel yöntemler 
konusunda bilgiler verilmiştir. Örnek çalışmalarla 
laboratuvar ait deney metotlarında ölçüm 
belirsizliğinin hesaplanması ile ilgili değerlendirmeler 
yapılmıştır.

Gıda Etiketlerinde, Reklam Tanıtım, İnternet 
Sitesi, Medya vb. Platformlarda Mevzuatsal 
Gereklilikler ve Pratik Saha Uygulamaları Eğitimi
24 Şubat 2021
24 Şubat 2021 tarihinde Zehra Uyanık tarafından 
“Gıda Etiketlerinde, Reklam Tanıtım, İnternet Sitesi, 

Medya vb. Platformlarda Mevzuatsal Gereklilikler 
ve Pratik Saha Uygulamaları” eğitimi online 
olarak gerçekleştirildi. Yapmış olduğumuz eğitim 
kapsamında katılımcılara:

• Tüketici Bilgilendirme ve Etiketlemenin amacı,
• Mevzuatsal Tanımların Öğrenilmesi,
• Gıda Hakkında Bilgilendirmenin Temel İlkeleri,
• Gıda İşletmecilerinin Sorumlulukları,
• Zorunlu Bilgilendirmenin İçeriği,
• Zorunlu Bilgilendirmenin Yerleşim Şekli,
• Beslenme Bildirimi ve Sağlık Beyanı Gösterim 
Şekli,
• Sağlık Beyanları için Kullanım Koşulları,
• Beyanların Bilimsel Dayanakları,
• Reklam Tanıtım Mevzuatsal Gereklilikleri,
• Özel Koşulları, saha örnekleri ile mevzuatsal 
madde karşılıkları ile anlatılmıştır.

ISO 19011:2018 İç Tetkik Eğitimi
(ISO/IEC 17025:2017 İçin)
25-26 Şubat 2021

25-26 Şubat 2021 tarihlerinde, zoom uygulaması 
üzerinden yaklaşık 14 saat süren, “Risk Temelli 
Yaklaşımı” esas alan, ISO 19011:2018 (ISO/IEC 
17025:2017 İçin) İç Tetkik Eğitimi gerçekleştirilmiştir.
Eğitimde birinci gün; ISO 19011:2018 standardına, 
genel bir girişten sonra, tetkike ilişkin terimler ve 
tanımlar ele alınmış, daha sonra, tetkik prensipleri 
konusunda sunum yapılmış, örnek uygulamalar 
hakkında bilgiler verilmiş ve alıştırma yapılmıştır. Daha 
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sonra, tetkik programının yönetilmesi konusunda 
sunum yapılmış, örnek uygulamalar hakkında bilgiler 
verilmiş ve alıştırma yapılmıştır.
İkinci gün; tetkiklerin gerçekleştirilmesi konusunda 
sunum yapılmış, örnek uygulamalar hakkında 
bilgiler verilmiş ve alıştırma yapılmıştır. Daha sonra, 
tetkikçilerin yetkinliği konusunda sunum yapılmış, 
örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiş ve 
alıştırma yapılmıştır.
Sunum sonunda yapılan değerlendirme ile eğitim 
tamamlanmıştır.
ISO/IEC 17065:2012 Uygunluk Değerlendirmesi 
Ürün, Proses ve Hizmet Belgelendirmesi Yapan 
Kuruluşlar için Gereklilikler Eğitimi
22-23 Mart 2021

25-26 TÜV Rheinland Uluslararası Standartlar 
Sertifikasyon ve Denetim A.Ş.’ne 22-23 Mart 
2021 tarihlerinde, yaklaşık 12 saat süren, ISO/IEC 
17065:2012 Uygunluk Değerlendirmesi – Ürün, 
Proses ve Hizmet Belgelendirmesi Yapan Kuruluşlar 
İçin Gereklilikler Eğitimi gerçekleştirilmiştir.
Eğitimde birinci gün; ISO/IEC 17065:2012 
standardına, genel bir girişten sonra, “4. Genel 
Gereklilikler” konusunda sunum yapılmış, örnek 
uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir. Daha sonra, 
“5. Yapısal Gereklilikler” ve “6. Kaynak Gereklilikleri” 
konularında sunum yapılmış, örnek uygulamalar 
hakkında bilgiler verilmiştir.
İkinci gün; “7. Proses Gereklilikleri” ve “8. Yönetim 
Sistemi Gereklilikleri” konularında sunum yapılmış, 
örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir. 
Sunum sonunda, yapılan değerlendirme ile eğitim 
tamamlanmıştır.

ISO/IEC 17065:2012 Uygunluk Değerlendirmesi 
ISO/IEC 17025:2017 Deney ve Kalibrasyon 
Laboratuvarlarının Yetkinliğine Yönelik Genel 
Gereklilikler Eğitimi 
29-30 Mart 2021
29-30 Mart 2021 tarihlerinde, yaklaşık 12 saat 
süren, ISO/IEC 17025:2017 Deney ve Kalibrasyon 
Laboratuvarlarının Yetkinliğine Yönelik Genel 
Gereklilikler Eğitimi gerçekleştirilmiştir.

Eğitimde birinci gün; ISO/IEC 17025:2017 
standardına, genel bir girişten sonra, “4. Genel 
Gereklilikler” konusunda sunum yapılmış, örnek 
uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir. Daha sonra, 
“5. Yapısal Gereklilikler” ve “6. Kaynak Gereklilikleri” 
konularında sunum yapılmış, örnek uygulamalar 
hakkında bilgiler verilmiştir.
İkinci gün; “7. Proses Gereklilikleri” ve “8. Yönetim 
Sistemi Gereklilikleri” konularında sunum yapılmış, 
örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir. 
Sunum sonunda, yapılan değerlendirme ile eğitim 
tamamlanmıştır.

ISO/IEC 17025:2017 Laboratuvarlarda Risk 
Değerlendirme Eğitimi
1 Nisan 2021 

01 Nisan 2021 tarihinde, yaklaşık 6 saat süren, SGS 
İstanbul Özel Gıda Kontrol Laboratuvarı personeli 
için ISO/IEC 17025:2017 Laboratuvarlarda Risk 
Değerlendirme Eğitimi gerçekleştirilmiştir.
Eğitimde; ISO/IEC 17025:2017 standardının, 
laboratuvarlarda risklerin ve fırsatların ele alınması 
ve değerlendirilmesine ilişkin gereklilikler gözden 
geçirilmiş, daha sonra risk, risk değerlendirme ve risk 
yönetimine ilişkin konularda sunum yapılmış, risklerin 
tanımlanması, analizi ve değerlemesine ilişkin örnek 
uygulamalar yapılmıştır. Sunum sonunda, yapılan 
değerlendirme ile eğitim tamamlanmıştır.

Metot Validasyonu/ Verifikasyonu Eğitimi
22 Nisan 2021
22 Nisan 2021 tarihinde Zoom uygulaması üzerinden 
gerçekleştirilen online eğitimde katılımcılara, TS 
EN ISO/IEC 17025:2017 standardı kapsamında 
laboratuvarların performansını belirleyen en önemli 
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faktör olan metotların doğrulanması ve geçerli 
kılınmasında kullanılan istatistiksel teknikler ve 
laboratuvar istatistiği konusunda teorik ve pratik 
bilgiler verilmiştir. Excel ile örnek uygulamalar 
gerçekleştirilmiştir.

ISO/IEC 17025:2017 Deney ve Kalibrasyon 
Laboratuvarlarının Yetkinliğine Yönelik Genel 
Gereklilikler Eğitimi 
24-25 Mayıs 2021

24-25 Mayıs 2021 tarihlerinde, yaklaşık 12 saat 
süren, ISO/IEC 17025:2017 Deney ve Kalibrasyon 
Laboratuvarlarının Yetkinliğine Yönelik Genel 
Gereklilikler Eğitimi gerçekleştirilmiştir.
Eğitimde birinci gün; ISO/IEC 17025:2017 standardına, 
genel bir girişten sonra, “4. Genel Gereklilikler” 
konusunda sunum yapılmış, örnek uygulamalar 
hakkında bilgiler verilmiştir. Daha sonra, “5. Yapısal 
Gereklilikler” ve “6. Kaynak Gereklilikleri” konularında 
sunum yapılmış, örnek uygulamalar hakkında bilgiler 
verilmiştir.
İkinci gün; “7. Proses Gereklilikleri” ve “8. Yönetim 
Sistemi Gereklilikleri” konularında sunum yapılmış, 
örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir.
Sunum sonunda, yapılan değerlendirme ile eğitim 
tamamlanmıştır.

ISO 19011:2018 İç Tetkik Eğitimi
7-8 Haziran 2021
07-08 Haziran 2021 tarihlerinde, yaklaşık 12 saat süren, 
“Risk Temelli Yaklaşımı” esas alan, ISO 19011:2018 (ISO/
IEC 17025:2017 İçin) İç Tetkik Eğitimi gerçekleştirilmiştir.

Eğitimde birinci gün; ISO 19011:2018 standardına, 
genel bir girişten sonra, tetkike ilişkin terimler ve 
tanımlar ele alınmış, daha sonra, tetkik prensipleri 
konusunda sunum yapılmış, örnek uygulamalar 
hakkında bilgiler verilmiş ve alıştırma yapılmıştır. Daha 
sonra, tetkik programının yönetilmesi konusunda 
sunum yapılmış, örnek uygulamalar hakkında bilgiler 
verilmiş ve alıştırma yapılmıştır.
İkinci gün; tetkiklerin gerçekleştirilmesi konusunda 
sunum yapılmış, örnek uygulamalar hakkında 
bilgiler verilmiş ve alıştırma yapılmıştır. Daha sonra, 
tetkikçilerin yetkinliği konusunda sunum yapılmış, 
örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiş ve 
alıştırma yapılmıştır.
Sunum sonunda yapılan değerlendirme ile eğitim 
tamamlanmıştır.

Gıda Mikrobiyolojisi Metot Validasyonu Eğitimi
17 Haziran 2021

TURKLAB Akademi olarak, 17 Haziran 2021 tarihinde 
gıda laboratuvarları için mikrobiyolojide mikrobiyolojik 
yöntemler ve ölçüm belirsizliğinin validasyonu 
ve doğrulanması konusunda bir eğitim programı 
düzenlendik.Online programda ISO 16140 standart 
serisi ve ISO 16140-3 standardında tanımlanan 
performans göstergeleri hakkında bir sunum yapıldı. 
Logaritmik dönüşüm gerektirmeyen, aralık tabanlı 
bir yaklaşımla belirsizlik hesaplamalarından da 
bahsedildi

Su Mikrobiyolojisi Metot Validasyonu Eğitimi
3 Temmuz 2021 
TURKLAB Akademi olarak, 03 Temmuz 2021 tarihinde 
su mikrobiyolojisi laboratuvarları için online bir 
eğitim programı düzenledik. Eğitim programında su 
mikrobiyolojisi laboratuvarlarında kalite güvencesi, 
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metot validasyonu ve doğrulaması ile ölçüm belirsizliği 
hesaplamaları ile ilgili temel konular hakkında bilgiler 
paylaşıldı. 

Metot Validasyonu/ Verifikasyonu Eğitimi
2-3 Ağustos 2021

2-3 Ağustos 2021 tarihlerinde Karayolları 3. Bölge 
Müdürlüğü Konya adresinde gerçekleştirilen eğitimde 
katılımcılara, TS EN ISO/IEC 17025:2017 standardı 
kapsamında laboratuvarların performansını belirleyen 
en önemli faktör olan metotların doğrulanması ve 
geçerli kılınmasında kullanılan istatistiksel teknikler 
ve laboratuvar istatistiği konusunda teorik ve pratik 
bilgiler verilmiştir. Excel ile örnek uygulamalar 
gerçekleştirmiştir.

Ölçüm Belirsizliği Eğitimi
4-5 Ağustos 2021

4-5 Ağustos 2021 tarihlerinde Karayolları 3. 
Bölge Müdürlüğü Konya gerçekleştirilen eğitimde 
katılımcılara, metrolojik izlenebilirliğin sağlanması,  
ölçüm belirsizliğini tahmin etmek için kullanılan 
yaklaşımlar ve istatistiksel yöntemler konusunda 
bilgiler verilmiştir. Kuruluşa ait örnek çalışmalarla 
ölçüm belirsizliğinin hesaplanması ile ilgili 
değerlendirmeler yapılmıştır.

ISO/IEC 17043:2010 Uygunluk Değerlendirmesi 
Yeterlilik Deneyi için Genel Gereklilikler Eğitimi 
16-17 Ağustos 2021
16-17 Ağustos 2021 tarihlerinde, yaklaşık 12 saat 
süren, ISO/IEC 17043:2010 Uygunluk Değerlendirmesi 
– Yeterlilik Deneyi İçin Genel Gereklilikler Eğitimi 
Kale Seramik Ar-ge Merkezi Çanakkale adresinde 
gerçekleştirilmiştir.
Eğitimde birinci gün; ISO/IEC 17043:2010 standardına, 
genel bir girişten sonra, “4. Teknik Gereklilikler” 
konularında (Personel, Cihazlar, Yerleşim ve Çevre 
Şartları, Yeterlilik Deney Programlarının Tasarımı, Yöntem 
veya Prosedürün Seçimi, Yeterlilik Deney Programının 
Uygulanması) sunum yapılmış, örnek uygulamalar 
hakkında bilgiler verilmiştir.
İkinci gün; “4. Teknik Gereklilikler” konularına (Veri 
Analizi ve Yeterlilik Deney Programı Sonuçlarının 
Değerlendirilmesi, Raporlar, Katılımcılarla İletişim 
ile Gizlilik) devam edilmiş daha sonra “5. Yönetim 
Gereklilikleri” konularında (Yönetim Sistemi vb.) sunum 
yapılmış, örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir. 
Sunum sonunda, yapılan değerlendirme ile eğitim 
tamamlanmıştır.

ISO/IEC 17025:2017 Deney ve Kalibrasyon 
Laboratuvarlarının Yetkinliğine Yönelik Genel 
Gereklilikler Eğitimi
21-22 Eylül 2021
21-22 Eylül 2021 tarihlerinde, yaklaşık 13 saat 
süren, ISO/IEC 17025:2017 Deney ve Kalibrasyon 
Laboratuvarlarının Yetkinliğine Yönelik Genel 
Gereklilikler Eğitimi gerçekleştirilmiştir.
Eğitimde birinci gün; ISO/IEC 17025:2017 standardına, 
genel bir girişten sonra, “4. Genel Gereklilikler” konusunda 
sunum yapılmış, örnek uygulamalar hakkında bilgiler 
verilmiştir. Daha sonra, “5. Yapısal Gereklilikler” ve “6. 
Kaynak Gereklilikleri” konularında sunum yapılmış, örnek 
uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir.
İkinci gün; “7. Proses Gereklilikleri” ve “8. Yönetim 
Sistemi Gereklilikleri” konularında sunum yapılmış, 
örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir.
Sunum sonunda, yapılan değerlendirme ile eğitim 
tamamlanmıştır.

ISO/IEC 17025:2017 Deney ve Kalibrasyon 
Laboratuvarlarının Yetkinliğine Yönelik Genel 
Gereklilikler Bilgilendirme Eğitimi
12-13 Ekim 2021 
Yaklaşık 9 saat süren, ISO/IEC 17025:2017 Deney 
ve Kalibrasyon Laboratuvarlarının Yetkinliğine 
Yönelik Genel Gereklilikler Bilgilendirme Eğitimi 
gerçekleştirilmiştir.  
Eğitimde birinci gün; ISO/IEC 17025:2017 standardına, 
genel bir girişten sonra, “4. Genel Gereklilikler” 
konusunda sunum yapılmış, örnek uygulamalar 
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hakkında bilgiler verilmiştir. Daha sonra, “5. Yapısal 
Gereklilikler” , “6. Kaynak Gereklilikleri” ve “7. Proses 
Gereklilikleri” konularında sunum yapılmış, örnek 
uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir.

İkinci gün; “7. Proses Gereklilikleri” maddesinde 
eksik kalan konularda ve “8. Yönetim Sistemi 
Gereklilikleri” konularında sunum yapılmış, örnek 
uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir. İkinci günün 
kalan kısmında, ISO/IEC 17025:2017 standardının, 
laboratuvarlarda risklerin ve fırsatların ele alınması 
ve değerlendirilmesine ilişkin gereklilikler gözden 
geçirilmiş, daha sonra risk, risk yönetimi ve risk 
değerlendirmesine ilişkin konularda sunum yapılmış, 
risklerin tanımlanması, analizi ve değerlemesine 
ilişkin örnek incelenmiştir. Sunum sonunda, yapılan 
değerlendirme ile eğitim tamamlanmıştır.

Kalibrasyon Sertifikalarının Değerlendirilmesi 
Eğitimi
3 Kasım 2021

3 Kasım 2021 tarihinde OXİGEN Analiz Laboratuvarında 
gerçekleştirilen “Kalibrasyon Sertifikalarının 
Değerlendirilmesi” eğitiminde genel metroloji ve 
kalibrasyon konusunda bilgiler verilmiş olup, etüv, su 
banyosu, termometre, kütle, terazi, balon joje, pistonlu 
pipet, tel örgülü elek gibi cihazların, örnek kalibrasyon 
sertifikalarının değerlendirilmesi yapılmıştır.

ISO 19011:2018 (ISO/IEC 17025:2017 İçin) İç 
Tetkik Eğitimi
11-12 Kasım 2021
11-12 Kasım 2021 tarihlerinde, yaklaşık 14 saat süren, 
“Risk Temelli Yaklaşımı” esas alan, ISO 19011:2018 (ISO/

IEC 17025:2017 İçin) İç Tetkik Eğitimi gerçekleştirilmiştir.
Eğitimde birinci gün; ISO 19011:2018 standardına, genel 
bir girişten sonra, tetkike ilişkin terimler ve tanımlar 
ele alınmış, daha sonra, tetkik prensipleri konusunda 
sunum yapılmış, örnek uygulamalar hakkında bilgiler 
verilmiş ve alıştırma yapılmıştır. Daha sonra, tetkik 
programının yönetilmesi konusunda sunum yapılmış, 
örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiş ve alıştırma 
yapılmıştır.

İkinci gün; tetkiklerin gerçekleştirilmesi konusunda 
sunum yapılmış, örnek uygulamalar hakkında bilgiler 
verilmiş ve alıştırma yapılmıştır. Daha sonra, tetkikçilerin 
yetkinliği konusunda sunum yapılmış, örnek uygulamalar 
hakkında bilgiler verilmiş ve alıştırma yapılmıştır. 
Sunum sonunda yapılan değerlendirme ile eğitim 
tamamlanmıştır.

Metot Validasyonu/Verifikasyonu Eğitimi 
16-17 Kasım 2021

16-17 Kasım 2021 tarihlerinde Zoom uygulaması 
üzerinden online olarak gerçekleştirilen eğitimde 
katılımcılara, TS EN ISO/IEC 17025:2017 standardı 
kapsamında laboratuvarların performansını belirleyen 
en önemli faktör olan metotların doğrulanması ve 
geçerli kılınmasında kullanılan istatistiksel teknikler 
ve laboratuvar istatistiği konusunda teorik ve pratik 
bilgiler verilmiştir. Excel ile örnek uygulamalar 
gerçekleştirmiştir.
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Ölçüm Belirsizliği Eğitimi
18-19 Kasım 2021

18-19 Kasım 2021 tarihlerinde Zoom uygulaması 
üzerinden gerçekleştirilen eğitimde katılımcılara, 
metrolojik izlenebilirliğin sağlanması,  ölçüm 
belirsizliğini tahmin etmek için kullanılan yaklaşımlar 
ve istatistiksel yöntemler konusunda bilgiler 
verilmiştir. Katılımcıların talep ettiği örnek deneyler 
için ölçüm belirsizliğinin hesaplanması ile ilgili 
değerlendirmeler yapılmıştır.

Laboratuvar Akreditasyon Eğitimleri
13-17 Aralık 2021

13-17 Aralık 2021 tarihlerinde KGM Konya 
Bölge Müdürlüğü Ar-Ge Laboratuvarında; TS 
EN ISO / IEC 17025 / 2017 Deney ve Kalibrasyon 
Laboratuvarlarının Yetkinliği İçin Genel 
Gereklilikler Eğitimi, TS EN ISO/IEC 17043/2013 
Uygunluk değerlendirmesi – Yeterlilik Deneyi 
İçin Genel Şartlar Eğitimi, TS ISO 13528:2015 
Laboratuvarlar arası Karşılaştırma İle Yeterlilik 
Deneyinde Kullanılan İstatistiksel Yöntemler 
Eğitimi ve ISO 21748:2017 Ölçüm Belirsizliğinin 
Değerlendirilmesinde Tekrarlanabilirlik, Tekrar 
üretilebilirlik ve Gerçeklik Tahminlerinin 
Kullanım Kılavuzu eğitimleri sunulmuştur.

Kök Neden Analizi Eğitimi
20 Aralık 2021
Netbor firması için 20 Aralık 2021 tarihinde Zoom 
üzerinden online olarak düzenlenen eğitimde 18 
katılımcıya, istatistiksel proses kontrol, veri toplama, 
sınıflandırma, kalitenin 7 temel aracı, beyin fırtınası, 5 
neden analizi konusunda teorik bilgiler verilmiş 

olup, kuruluşun talep ettiği çalışmalar, pareto analizi, 
kılçık diyagramı, beyin fırtınası gibi örneklerde 
gerçekleştirilmiştir.

TS EN ISO 16140-3 Metot Verifikasyonu Eğitimi
27 Aralık 2021

27 Aralık 2021 tarihinde Önder Laboratuvarı 
A.Ş. personeli için online olarak gerçekleştirilen 
ISO 16140-3’e göre kalitatif ve kantitatif metot 
verifikasyonu eğitimi aktif katılımla gerçekleşmiştir. 
Eğitim standartta olan ve olmayan örneklerle 
zenginleştirilmiş ve hesaplamalar için otomatik excel 
tablosu düzenlenmiştir. Eğitim esnasında katılıcılardan 
alınan sorular eş zamanlı olarak cevaplanmıştır.

Metot Validasyonu ve Ölçüm Belirsizliği Eğitimi
8-9 Ocak 2022

8-9 Ocak 2022 tarihinde Oxigen Analiz Laboratuvarı 
personeli için Metot Validasyonu ve Ölçüm Belirsizliği 
eğitimleri gerçekleştirildi. Katılımcılara, metot 
validasyonu eğitiminde TS EN ISO/IEC 17025:2017 
standardı kapsamında laboratuvarların performansını 
belirleyen en önemli faktör olan metotların 
doğrulanması ve geçerli kılınmasında kullanılan 
istatistiksel teknikler ve laboratuvar istatistiği 
konusunda teorik ve pratik bilgiler verilmiştir. Excel 
ile örnek uygulamalar gerçekleştirmiştir. Ölçüm 
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Belirsizliği eğitiminde katılımcılara, metrolojik 
izlenebilirliğin sağlanması, ölçüm belirsizliğini tahmin 
etmek için kullanılan yaklaşımlar ve istatistiksel 
yöntemler konusunda bilgiler verilmiştir. Örnek 
çalışmalarla ölçüm belirsizliğinin hesaplanması ile 
ilgili değerlendirmeler yapılmıştır.

ISO/IEC 17065:2012 İç Denetim Eğitimi
8-9 Şubat 2022
SGS-CRS E&E için, 8-9 Şubat 2022 tarihlerinde, 
yaklaşık 2gün/16 saat süren, ISO/IEC 17065:2012 iç 
denetimi gerçekleştirilmiştir.
Birinci gün; ISO/IEC 17065:2012 standardı 
doğrultusunda, “4. Genel Gereklilikler”, “5. Yapısal 
Gereklilikler” ve “8. Yönetim Sistemi Gereklilikleri” 
konularında iç denetim gerçekleştirilmiştir.
İkinci gün; ISO/IEC 17065:2012 standardı 
doğrultusunda, “6. Kaynak Gereklilikleri” ve “7. 
“Proses Gereklilikleri” konularında iç denetim 
gerçekleştirilmiştir.
İç denetim sonunda, iç denetim raporu oluşturularak, 
denetim tamamlanmıştır.

ISO/IEC 17025:2017 Deney ve Kalibrasyon 
Laboratuvarlarının Yetkinliğine Yönelik Genel 
Gereklilikler Eğitimi
17-18 Şubat 2022

17-18 Şubat 2022 tarihlerinde, yaklaşık 15 saat 
süren, ISO/IEC 17025:2017 Deney ve Kalibrasyon 
Laboratuvarlarının Yetkinliğine Yönelik Genel 
Gereklilikler Eğitimi gerçekleştirilmiştir.
Eğitimde birinci gün; ISO/IEC 17025:2017 
standardına, genel bir girişten sonra, “4. Genel 
Gereklilikler” konusunda sunum yapılmış, örnek 
uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir. Daha sonra, 
“5. Yapısal Gereklilikler” ve “6. Kaynak Gereklilikleri” 
konularında sunum yapılmış, örnek uygulamalar 
hakkında bilgiler verilmiştir.
İkinci gün; “7. Proses Gereklilikleri” ve “8. Yönetim 
Sistemi Gereklilikleri” konularında sunum yapılmış, 
örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir.
Sunum sonunda, yapılan değerlendirme ile eğitim 
tamamlanmıştır.

Metot Validasyonu/Verifikasyonu Eğitimi
28-29 Mart 2022

28-29 Mart 2022 tarihlerinde Zoom uygulaması 
üzerinden online olarak gerçekleştirilen eğitimde 
katılımcılara, TS EN ISO/IEC 17025:2017 standardı 
kapsamında laboratuvarların performansını belirleyen 
en önemli faktör olan metotların doğrulanması ve 
geçerli kılınmasında kullanılan istatistiksel teknikler 
ve laboratuvar istatistiği konusunda teorik ve pratik 
bilgiler verilmiştir. Excel ile örnek uygulamalar 
gerçekleştirmiştir.

Ölçüm Belirsizliği Eğitimi
30-31 Mart 2022

30-31 Mart 2022 tarihlerinde Zoom uygulaması 
üzerinden gerçekleştirilen eğitimde katılımcılara, 
metrolojik izlenebilirliğin sağlanması,  ölçüm 
belirsizliğini tahmin etmek için kullanılan yaklaşımlar 
ve istatistiksel yöntemler konusunda bilgiler 
verilmiştir. Katılımcıların talep ettiği örnek deneyler 
için ölçüm belirsizliğinin hesaplanması ile ilgili 
değerlendirmeler yapılmıştır.
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• A&T Gıda Kontrol Laboratuvar Hizmetleri
• ABB Elektrik San. A.Ş.
• Acıbadem Labmed Sağlık Hizmetleri A.Ş.
• Aday Laboratuvar ve Mühendislik Hizmetleri 
• Adli Tıp Kurumu
• AEM Çevre  Laboratuar Analiz Ticaret A.Ş.
• Afyon Kocatepe Üniversitesi Müh. Fakültesi
• AGROBEST Grup Tarım İlaçları Tohumculuk 

İmalat İhracat San. ve Tic. A.Ş.
• AGT Vonka Müh. Lab. Hiz. San. Tic. Ltd. Şti.
• Ahenk Tıbbi Tanı Araştırma Laboratuvarı
• Akademi Analiz Lab. ve Dan. Hizm. Ltd. Şti. 
• Akademi Çevre Entegre Atık Yön. ve End. A.Ş.
• AKG Gaz Beton İşl. San. ve Tic. A.Ş.
• Aktek Endüstriyel Ekipman ve Enstrüman.
• Altıparmak Gıda Sanayi Ve Tic. A.Ş.
• Altunkaya Şirketler Grubu
• Analitik Çevre Laboratuvarı
• AND Analiz Test Ölçüm ve Lab. Hiz. Tic. A.Ş.
• Ankalab Çevre Laboratuvarı
• Ankara Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü
• Arıtsan Çevre Ölçüm ve Analiz Lab. 
• Artek Mühendislik Akredite ve Yetkili Çevre Lab.
• AST Laboratuvar Hizmetleri
• Atabay İlaç  A.Ş.
• ATB Laboratuvar hizmetleri A.Ş.
• Aviagen Anadolu A.Ş. Kanatlı Teşhis ve Analiz Lab.
• AYTB Lab. Hizm. A.Ş
• Beybi İş Güvenliği Malzmeleri San. ve Tic. A.Ş.
• Bıçakcılar Laboratuvar Medikal A.Ş.
• Bilim Gıda Laboratuvarları
• Bilim Mühendislik Çevre Teknolojileri ve Ölçüm 

Hizmetleri İnşaat Ticaret Sanayi Ltd. Şti.
• Biobilim Pharma İlaç
• Bioland Kontrol Sertifikasyon A.Ş.
• BOSCH A.Ş.
• Boytaş Mobilya San. ve Tic. A.Ş.
• BUSKİ Genel Müdürlüğü
• BV CPS Test Laboratuvarları Ltd. Şti.
• BVA Belgelendirme ve Dış Tic. Ltd.Şti.
• Centrallab Kalite Kontrol ve Lab. Hiz. Ltd. Şti.
• Consept Test ve Teknoloji Merkezi
• Control Union Gözetim ve Belge. Ltd. Şti.
• Çanakkale Kare Seramik 
• Çerkezköy Org. San. Bölgesi 
• Çevre Tes. Çevre Kent Müh. Dan. Lab. Hizm.
• Çevre ve Şehircililk Bakanlığı Yapı Mlz. Daire Bşk.
• D Kare Gözetim Test ve Belg. Tic.Ltd.Şti
• Demand Enerji 
• Deren Kimya Laboratuvarı

EĞİTİM REFERANSLARIMIZ

• Dizayn Kalite Müh. Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
• Dokay Mühendislik
• EBM Yapı Den. Lab. Hizm. San. ve Tic. Ltd. Şti.
• Ekoteks Laboratuvar ve Gözetim Hiz. A.Ş.
• Elinsan Laboratuvar Hizmetleri
• Encon Çevre Laboratuvarı
• Enka Çevre Laboratuvarı
• Entegre Harç San. ve Tic. A.Ş.
• EPS San. Der. Çevre Ene. ve Veri. Kalite Kurulu
• Erzurum Büyükşehir Belediyesi Su ve 

Kanalizasyon İdaresi ESKİ Genel Müdürlüğü
• Eurofins İstanbul Gıda Kontrol Lab. A.Ş.
• F.T.I Fasad Teknoloji Merkezi A.Ş.
• Fırat Plastik Kauçuk San. ve Tic. A.Ş.
• Ford Otomotiv San. A.Ş.
• Formül Laboratuvar Hizmetleri
• FQC Uluslararası Belgelendirme Eğitim Hiz.A.Ş
• Frenteknik Otomativ San. ve Tic. Ltd. Şti.
• Fresenius Medikal A.Ş.
• GDA Laboratuvar Hiz.  San. ve Tic.Ltd.Şti.
• Gelişim Ölçüm Laboratuvarı
• Gemar Çevre Ölçüm Analiz İş Sağlığı ve Güv. Lab.
• Global Asbest Raporlama Hiz. Tic. Ltd. Şti.
• GTS Laboratuvar Grubu
• Hat Sınai ve Tıbbi Gazlar A.Ş.
• HBS Teknik Müh. Deney ve Mua. Ölç. Lab. Hizm. 
• Inspecco Belgelendirme ve Göz.Hiz.Ltd.Şti.
• ISOLAB Kalibrasyon Hizmetleri A.Ş.
• İSG Ortam Ölçüm Hizmetleri A.Ş.
• İstanbul Uygulamalı Gaz ve Enerji Teknolojileri 

Araştırma Mühendislik Sanayi ve Ticaret A.Ş.
• İstanbul Uzman Sağlık ve İş Güv. Eğt. Dan.
• İZAYDAŞ
• Kalite Merkezi Müh. Dan. Eğt. Tic.Ltd.Şti.
• Kalite Sistem Laboratuvarları A.Ş.
• Kal-Mer Kalibrasyon Tic ve San. Ltd. Şti.  
• Karayolları 1. Bölge Müdürlüğü
• Karayolları 15. Bölge Müdürlüğü
• Karayolları 2. Bölge Müdürlüğü
• Karayolları 3. Bölge Müdürlüğü
• Karayolları 4. Bölge Müdürlüğü
• Karayolları Genel Müdürlüğü 
• Kardemir A.Ş.
• KASKİ Genel Müdürlüğü
• Kayalar Kimya San. ve Tic. A.Ş.
• Kazlıçeşme Özel Gıda Laboratuvarı
• Kent Asbest Hiz. Tic. A.Ş.
• Kıbrıs Türk Sanayi Odası 
• Kiwa Meyer Belgelendirme Hiz.A.Ş.
• KLS Tıbbi Lab. Teşhis Tanı İşçi Sağlığı Tic. Ltd. Şti.
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TURKLAB AKADEMİ 2020-2021 DÖNEMİ
EĞİTİMLERİNİN PERFORMANS DEĞERLENDİRMESİ

TURKLAB Akademi tarafından, eğitim referanslarımız sayfasında yer alan 165 kurum 
çalışanlarına genel katılıma açık ve butik (şirket içi ve şirketin ihtiyacına uygun) olmak 
üzere ülkemizde “uygunluk değerlendirmesi faaliyetleri” altyapısının geliştirilmesi ve
güçlendirilmesi konusunda eğitim verilmiştir.

Katılımcıların yaptığı eğitim değerlendirme sonuçlarına göre 
eğitim başarı ortalaması 5 üzerinden 4,60’dir.

Uygunluk değerlendirme sektörünün altyapısının geliştirilmesi ve güçlendirilmesi için 
önemli olan başlıklardan eğitim ihtiyacının karşılanması için şirket altyapısı oluşturulmuş, 
Dernek Misyon, Vizyon ve Amacına uygun olarak hizmetlerini genişletmektedir.

• Kocaeli Gıda Kontrol Laboratuvarı
• Koç Üniv. Deney Hayvanları Laboratuvarı
• Koza Altın İşletmeleri A.Ş.
• Kozan Bal Tarım Satış Kooperatifi
• Limak Batı Çimento San. ve Tic. A.Ş.
• LTS Laboratuvar Hizmetleri
• Manhan Gıda Kontrol, Denetim Ltd. Şti.
• Manisa Organize Sanayi Bölgesi Laboratuvarı
• Markka Genetik Kimya Tarım
• Marlab Çevre Laboratuvarı
• Mar-Lab Çevre Laboratuvarı
• Martest Analiz Laboratuvarları
• Metkal Ölçü ve Test Sist. San. ve Tic. Ltd. Şti.
• Mikrokim Laboratuvar Hizmetleri
• Milli Savunma Bşk. İstanbul Kalite Yön. Bölge Bşk.
• Mobilite Sistem Yön. ve Denetim Tic. Ltd. Şti
• MSB İstanbul Kalite Yönetim Bölge Başkanlığı 
• MSB Sıhhiye İkmal ve Bakım Merkez Başkanlığı
• Nanolab Laboratuvar Hizmetleri Kimya Gıda 

Danışmanlık Çevre Eğitim San. ve Tic. Ltd. Şti.
• Netbor Plastik Boru
• OPET Petrolcülük A.Ş.
• OPTOMED Ölçüm Kalib. Tıbbi Sis. San.Tic.Ltd. Şti.
• Orta Doğu Teknik Üni. Petrol Araştırma Mrk.
• Orüsan Kimya ve Akaryakıt
• OSKİ Ordu Su ve Kanalizasyon İdaresi
• OTAM A.Ş.
• Oxigen Özel Gıda Kontrol Laboratuvarı
• Önder Laboratuvar Hizmetleri
• Panasonic Eco Solutions Elek. San. ve Tic. A.Ş.
• Paşalar Mühendislik
• Penta Oto. ve End. Ürünler San. Tic. Ltd. Şti.
• Petlas Lastik San. Tic. A.Ş.
• Pharma Vision İlaç Fabrikası
• Pınar Süt Mamülleri San. A.Ş.
• Radix Analiz Lab. Hiz. Tic. A.Ş.
• S.S. Tariş Zeytin ve Zeytinyağı

• Saniter Gıda Laboratuvarı
• Sentromer DNA Teknolojileri 
• SGS Supervise Gözetme Etüd Kont. Ser. A.Ş.
• Sia Analiz Laboratuvarı
• Sigma Beton Lab. Hizmetleri ve Ticaret Ltd.Şti.
• SMS Kalibrasyon Laboratuvarı
• Standart Belgelendirme Denetim Deney 

Muayene ve Teknik Kontrol Ltd.Şti.
• Szutest Uygunluk Değerlendirme A.Ş.
• Tamtest Tarım Alet ve Makine Test Mrk.Md.
• TDB Kalibrasyon Hizmetleri
• Teknik Muayene Eğitim Hiz. Tic. Ltd. Şti.
• Testmer Ölçüm ve Test Hiz.Ltd.Şti.
• Testo Elektronik ve Test Ölçüm Ölçüm Cihazları
• THY Teknik A.Ş.
• Trakya Lab.Çevre Müh. İş Sağlığı ve Güvenliği
• TSH Kimyevi Maddeler 
• TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi
• Türk Loydu Uygunluk Değ. Hizmetleri A.Ş.
• Türk Prysmian Kablo Sistemleri A.Ş.
• Türkiye Atom Enerjisi Kurumu / Çekmece 

Nükleer Araştırma ve Eğitim Merkezi
• Türkiye Atom Enerjisi Kurumu /Teknoloji 

Geliştirme Dairesi
• Türkiye Çimento Müs.Birliği -EÇKA İşletmesi
• Tüv Rheinland Uluslararası Standartlar 

Sertifikasyon ve Denetim A.Ş.
• TÜV SÜD Teknik Güv. ve Kalite Den. Tic. Ltd. Şti.
• TÜVTÜRK Araç Muayene İstasyonları
• Ufuk Tarım ve San. ve Tic. Ltd. Şti.
• UKB Uluslararası Kalite Belg. Göz.Ltd.Şti.
• UL VS Laboratuvar Hizmetleri
• Uzunoğlu OSGB A.Ş.
• Vestel Beyaz Eşya San. ve Tic. A.Ş.
• Vonka Asbest Mih. Lab. Hiz. San. ve Tic. Ltd.Şti
• Yeşil Beyaz Kalite ve Çevre Analiz Laboratuvarı 

San.Tic.Ltd.Şti.
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EĞİTİM VERİLEN KURUMLARDAN BAZILARI



www.turklab.org

Merkez Mah. Tatlıpınar Sok. Mart Plaza
No:13 Kat:1 Kağıthane, İstanbul

GSM No: 0539 665 28 58   E-posta: info@turklab.org


